
MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

19 RESOLUCIÓN de 21 de mayo de 2025 de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría Enfermero/a (Personal Sanita-
rio, Grupo A, Subgrupo A2) del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 5 de diciembre de 2022, la Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID, de 16 de diciembre) convocó Concurso de Méritos por el turno li-
bre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de
Enfermero/a(Personal Sanitario, Grupo A, Subgrupo A2) del Servicio Madrileño de Salud,
al amparo de lo recogido en las disposiciones adicionales Sexta y Octava de la Ley 20/2021,
de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Em-
pleo Público.

Por Resolución de 3 de marzo de 2025 de esta Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de
plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publi-
cándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación acre-
ditativa. (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de marzo), publicándo-
se el día 24 de abril de 2025, listado informativo de adjudicación de destino y listado de
Servicios de Prevención de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas
asignadas, en la página web Estabilización Enfermero/a 2022 | Comunidad de Madrid
( https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/estabilizacion-enfermeroa-2022 ).

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II, no han solicitado plaza en la fecha y
conforme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de
su participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 11.10 de la con-
vocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base undécima de la convocatoria,
y en virtud de lo dispuesto en su base 12.1, procede efectuar el nombramiento como perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud, a los as-
pirantes que habiendo superado el proceso selectivo han acreditado el cumplimiento de los
requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Go-
bierno, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud
a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo y acreditado documentalmen-
te los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha asignado plaza, según se relaciona en
el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en las Unidades
de Personal del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la
obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Pre-



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

vención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido den-
tro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso,
salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesa-
dos podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la
Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, con-
tado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121
y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proceden-
te interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace
https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 21 de mayo de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM
A

 D
E

 S
A

LU
D

AN
EX

O
 I

NO
M

BR
AM

IE
NT

O
 D

E 
PE

RS
O

NA
L 

ES
TA

TU
TA

RI
O

 F
IJ

O
TU

RN
O

 L
IB

RE

C
A

TE
G

O
RÍ

A:
 E

ST
A

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N 
 2

02
2 

EN
FE

R
M

ER
O

/A

A
B

A
D

 G
A

LL
E

G
O

 M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

A
G

U
A

D
O

 A
R

R
A

N
Z 

A
N

A

A
LA

M
O

 R
IC

O
 IN

E
S

 M
A

R
IA

A
LD

E
A

 G
A

R
C

IA
 S

O
N

IA

A
LV

A
R

E
Z 

A
LV

A
R

E
Z 

M
A

R
IA

 C
R

IS
TI

N
A

A
LV

A
R

E
Z 

C
A

S
TI

LL
A

 M
A

R
IA

A
LV

A
R

E
Z 

LO
P

E
Z 

M
A

R
ÍA

 J
E

S
Ú

S

A
N

TO
N

 E
S

C
A

LO
N

A
 M

A
R

IN
A

A
R

A
N

D
A

 C
H

O
ZA

S
 L

O
U

R
D

E
S

A
R

D
U

R
A

 L
O

P
E

Z 
S

U
S

A
N

A

A
R

E
S

 M
A

R
TI

N
 M

A
R

IA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A

A
R

G
U

E
D

A
S

 C
R

E
S

P
O

 A
N

D
R

E
A

A
R

JO
N

A
 P

E
R

E
Z 

IR
E

N
E

A
R

R
IB

A
S

 S
A

N
TO

S
 V

IC
TO

R

A
V

IL
E

S
 A

R
IA

S
 M

A
R

TA

B
A

R
C

A
 P

A
Z 

E
S

TH
E

R

B
A

R
R

A
G

Á
N

 G
A

R
C

ÍA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
 IS

A
B

E
L

B
A

U
TI

S
TA

 M
U

Ñ
O

Z 
M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

**
*6

16
8*

*

**
*8

12
6*

*

**
*3

19
9*

*

**
*7

81
0*

*

**
*5

12
4*

*

**
*2

93
9*

*

**
*7

57
8*

*

**
*8

19
6*

*

**
*2

43
3*

*

**
*2

15
0*

*

**
*8

92
8*

*

**
*5

57
3*

*

**
*0

02
2*

*

**
*7

23
7*

*

**
*5

56
3*

*

**
*7

90
1*

*

**
*9

37
0*

*

**
*0

85
2*

*

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
30

60
01

00

82
02

60
01

00

82
17

60
01

00

82
10

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
31

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
13

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

A
N

JU
E

Z

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

.  
D

E
L 

TA
JO

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E 
N

IF
 

C
EN

TR
O

/C
IA

S 
D

ES
TI

N
O

TU
R

N
O

LO
CA

LI
DA

D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B
E

LI
N

C
H

O
N

 T
R

IG
U

E
R

O
S

 M
A

R
TA

B
E

R
N

A
LD

O
 E

V
A

N
G

E
LI

O
 C

R
IS

TI
N

A

B
LA

N
C

O
 M

A
R

TI
N

 L
A

U
R

A

B
O

N
IL

LA
 G

U
E

R
R

A
 M

A
R

IA
 F

E
R

N
A

N
D

A

B
O

R
R

E
G

O
 V

IL
LE

G
A

S
 L

A
U

R
A

B
R

A
V

O
 A

JU
R

IA
 C

E
C

IL
IA

B
R

O
C

H
A

D
O

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 A
M

O
R

IM
 A

N
A

 B
E

LA

B
U

E
N

O
 C

A
S

TA
Ñ

E
D

A
 J

IM
E

N
A

B
U

E
N

O
 F

U
E

N
TE

S
 J

O
S

E
 M

A
R

IA

B
U

E
N

O
 J

IM
É

N
E

Z 
S

U
S

A
N

A

C
A

B
A

N
IL

LA
S

 S
A

N
Z 

S
A

R
A

C
A

B
R

E
R

A
 M

A
C

IA
S

 E
D

U
A

R
D

O
 M

IG
U

E
L

C
Á

C
E

R
E

S
 M

A
N

G
A

S
 L

A
U

R
A

C
A

D
E

N
A

S
 C

A
R

M
O

N
A

 E
LÍ

S
A

B
E

T

C
A

LL
E

JA
 R

IV
E

R
A

 L
A

U
R

A

C
A

LV
O

 R
E

G
A

Ñ
O

 N
U

R
IA

C
A

M
A

C
H

O
 M

A
R

TI
N

 A
LV

A
R

O

C
A

Ñ
Ó

N
 C

A
Ñ

Ó
N

 C
A

R
O

LI
N

A

**
*6

51
7*

*

**
*1

28
2*

*

**
*0

70
7*

*

**
*0

13
6*

*

**
*0

87
4*

*

**
*7

03
6*

*

**
**

37
98

*

**
*4

51
7*

*

**
*6

46
3*

*

**
*2

43
5*

*

**
*1

81
5*

*

**
*8

74
2*

*

**
*1

10
7*

*

**
*7

23
4*

*

**
*0

52
2*

*

**
*3

24
5*

*

**
*0

93
4*

*

**
*6

54
3*

*

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
33

60
01

00

82
13

60
01

00

82
28

60
01

00

16
08

04
06

03
L

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
03

60
01

00

16
06

26
06

03
N

TA
R

D
E

M
A

Ñ
A

N
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

G
E

TA
FE

C
O

S
LA

D
A

A
LC

O
R

C
O

N

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
.L

. N
A

V
A

C
E

R
R

A
D

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

C
.S

. P
E

D
R

O
 L

A
IN

 E
N

TR
A

LG
O

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

C
.S

. C
E

R
C

E
D

IL
LA

 Y
 C

O
N

S
U

LT
O

R
IO

S
 L

O
C

A
LE

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

C
A

R
R

A
S

C
A

L 
A

LE
M

A
N

Y
 M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

C
A

R
R

A
S

C
O

 S
A

N
A

N
D

R
E

S
 L

A
U

R
A

C
A

R
R

IL
LO

 P
E

R
E

Z 
S

O
R

A
Y

A

C
A

S
A

D
O

 N
IS

TA
L 

S
A

R
A

C
E

R
N

U
D

A
 R

A
M

O
S

 N
A

TA
LI

A

C
H

A
P

A
R

R
O

 C
U

E
V

A
S

 L
A

U
R

A

C
H

IC
O

 G
O

N
ZA

LE
Z 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

C
H

IQ
U

E
R

O
 P

U
C

H
E

 A
N

A

C
O

C
A

 T
O

R
R

E
S

 A
N

D
R

É
S

C
O

LA
S

 O
R

O
ZC

O
 S

IL
V

IA

C
O

N
D

E
 B

LA
N

C
O

 S
IL

V
IA

C
U

E
R

V
O

 C
A

LL
E

JA
S

 A
N

A
 IS

A
B

E
L

C
U

E
V

A
S

 M
A

D
E

JO
N

 A
ID

A

D
E

 D
IO

S
 G

A
LL

A
R

D
O

 M
Ó

N
IC

A

D
E

 F
R

U
TO

S
 D

E
 A

N
D

A
 B

E
G

O
Ñ

A

D
E

 L
A

 F
U

E
N

TE
 P

E
D

R
A

ZA
 A

D
R

IA
N

A
 R

E
B

E
C

A

D
E

L 
A

M
O

 M
O

N
G

E
 M

A
R

ÍA

D
E

L 
P

IN
O

 S
A

N
C

H
E

Z 
M

A
R

IA
 J

U
D

IT

**
*0

15
8*

*

**
*4

57
0*

*

**
*1

84
9*

*

**
*8

71
2*

*

**
*6

95
1*

*

**
*3

01
6*

*

**
*1

20
2*

*

**
*1

06
5*

*

**
*4

20
7*

*

**
*0

14
8*

*

**
*9

20
5*

*

**
*1

57
6*

*

**
*5

42
4*

*

**
*6

88
1*

*

**
*8

55
0*

*

**
*8

65
4*

*

**
*3

28
9*

*

**
*1

71
2*

*

16
04

02
06

16
H

82
10

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
15

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
02

60
01

00

82
28

60
01

00

82
01

60
01

00

82
33

60
01

00

82
33

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
03

60
01

00

82
16

60
01

00

82
04

60
01

00

TA
R

D
E

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

S
LA

D
A

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

C
.S

. D
A

R
O

C
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D
E

LG
A

D
O

 S
A

N
C

H
E

Z 
R

IC
A

R
D

O

D
E

LG
A

D
O

 V
IL

LA
 M

A
R

TA
 A

N
A

D
IA

Z 
FA

LC
O

N
 V

E
R

O
N

IC
A

D
IA

Z 
G

IL
 L

U
C

IA

D
O

C
TO

R
 L

O
P

E
Z 

P
A

U
LA

D
O

M
IN

G
O

 E
S

C
U

D
E

R
O

 R
O

C
IO

D
O

N
A

IR
E

 G
A

R
C

ÍA
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

D
R

A
G

O
M

IR
 G

O
M

B
O

S
 M

IH
A

E
LA

D
U

E
Ñ

A
S

 D
A

 C
O

S
TA

 M
A

R
IA

D
U

Q
U

E
 M

E
D

IN
A

 M
A

R
IO

D
U

R
Á

N
 R

U
B

IO
 S

E
R

G
IO

E
N

G
U

ÍD
A

N
O

S
 R

O
M

E
R

O
 C

R
IS

TI
N

A

E
S

C
A

LO
N

A
 G

O
N

ZA
LO

 N
O

E
LI

A

E
S

TE
B

A
N

 H
E

R
R

E
R

O
 N

U
R

IA

FA
R

O
 B

U
R

G
O

S
 P

A
TR

IC
IA

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

C
H

IC
A

 C
R

IS
TI

N
A

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

D
E

 L
A

 R
O

S
A

 M
A

R
IA

 E
LE

N
A

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

D
E

 L
O

S
 R

E
Y

E
S

 E
LE

N
A

**
*2

32
9*

*

**
*6

25
9*

*

**
*2

33
5*

*

**
*5

91
0*

*

**
*2

91
0*

*

**
*0

34
6*

*

**
*7

59
1*

*

**
*8

53
8*

*

**
*0

06
3*

*

**
*3

08
6*

*

**
*8

80
9*

*

**
*4

27
9*

*

**
*6

98
0*

*

**
*9

42
8*

*

**
*3

70
9*

*

**
*4

88
2*

*

**
*7

94
0*

*

**
*2

98
1*

*

82
08

60
01

00

82
15

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
14

60
01

00

82
32

60
01

00

82
04

60
01

00

82
12

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
16

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
03

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
O

S
TO

LE
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. I

. U
. N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 M
Ó

S
TO

LE
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

G
A

LL
A

R
D

O
 M

IR
IA

M

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

LU
N

A
 J

E
S

Ú
S

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

P
A

LO
M

O
 A

N
A

 B
E

LE
N

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

P
A

N
IA

G
U

A
 P

A
U

LA

FE
R

N
A

N
D

E
Z 

P
O

ZO
 J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

FE
R

R
A

Z 
A

Ñ
A

Ñ
O

S
 J

U
LI

A

FI
LO

S
O

 C
U

E
R

V
A

 A
N

G
E

LE
S

FO
R

M
O

S
O

 M
U

Ñ
O

Z 
P

A
TR

IC
IA

FR
IE

S
 B

A
R

R
E

R
A

 C
LA

R
A

G
A

LE
A

 C
A

N
TO

S
 M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

G
A

LE
R

A
 P

O
R

R
A

S
 S

A
R

A

G
A

LL
A

R
D

O
 M

O
LI

N
A

 S
A

N
D

R
A

G
A

LL
E

G
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

S
A

R
A

G
A

R
C

IA
 C

A
S

TI
LL

A
 C

R
IS

TI
N

A

G
A

R
C

IA
 E

S
P

E
R

A
LT

A
 E

S
TH

E
R

G
A

R
C

IA
 E

U
G

E
N

IO
 N

E
R

E
A

G
A

R
C

IA
 G

A
R

C
IA

 L
A

U
R

A

G
A

R
C

IA
 G

O
N

ZA
LE

Z 
TE

R
E

S
A

**
*9

49
1*

*

**
*9

25
6*

*

**
*2

80
7*

*

**
*7

81
1*

*

**
*8

89
1*

*

**
*7

36
2*

*

**
*0

15
4*

*

**
*8

29
8*

*

**
*5

66
9*

*

**
*3

92
7*

*

**
*5

37
9*

*

**
*6

87
6*

*

**
*5

73
9*

*

**
*6

24
6*

*

**
*5

48
5*

*

**
*6

36
1*

*

**
*5

10
9*

*

**
*1

72
7*

*

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

82
03

60
01

00

82
02

60
01

00

82
04

60
01

00

82
02

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

G
A

R
C

IA
 J

IM
E

N
E

Z 
JO

R
G

E

G
A

R
C

IA
 J

O
R

G
E

 M
A

R
IA

 E
LE

N
A

G
A

R
C

IA
 L

E
A

L 
M

A
R

IA

G
A

R
C

IA
 M

A
R

TI
N

 L
A

U
R

A

G
A

R
C

IA
 M

A
R

TI
N

 L
ID

IA

G
A

R
C

IA
 P

A
LO

M
IN

O
 C

E
C

IL
IA

G
A

R
C

ÍA
 P

IN
TA

D
O

 S
A

N
D

R
A

G
A

R
C

IA
 R

E
M

IR
O

 J
E

S
S

IC
A

G
A

R
C

ÍA
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z 
M

A
R

ÍA
 J

E
S

Ú
S

G
A

R
C

IA
 S

A
IZ

 E
V

A
 M

A
R

IA

G
A

R
C

IA
 S

A
N

C
H

E
Z 

V
E

R
O

N
IC

A

G
A

R
C

IA
 V

E
IG

A
 V

IR
G

IN
IA

G
A

Y
TÁ

N
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z 

M
A

R
ÍA

 E
LV

IR
A

G
IL

 G
A

R
C

ÍA
 T

A
M

A
R

A

G
IL

 M
A

R
TI

N
 P

A
TR

IC
IA

G
IL

A
R

R
A

N
Z 

A
LO

N
S

O
 T

A
TI

A
N

A

G
IN

É
S

 A
LQ

U
É

ZA
R

 R
O

S
A

 A
N

A

G
O

M
E

Z 
D

IA
Z 

Y
O

LA
N

D
A

**
*3

32
9*

*

**
*9

27
7*

*

**
*1

99
5*

*

**
*2

40
5*

*

**
*2

41
4*

*

**
*9

42
6*

*

**
*4

26
7*

*

**
*4

25
1*

*

**
*9

28
7*

*

**
*7

15
3*

*

**
*1

92
4*

*

**
*1

04
2*

*

**
*2

71
7*

*

**
*8

52
0*

*

**
*3

67
6*

*

**
*6

85
6*

*

**
*5

97
9*

*

**
*5

04
4*

*

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
10

60
01

00

82
08

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

82
05

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
32

60
01

00

82
17

60
01

00

82
32

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
. I

. U
. N

IÑ
O

 J
E

S
Ú

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

G
Ó

M
E

Z 
G

A
R

C
ÍA

 L
O

R
E

TO

G
O

M
E

Z 
LA

R
R

O
S

A
 L

A
U

R
A

G
O

M
E

Z 
P

E
R

E
Z 

O
LI

V
E

R

G
O

M
E

Z 
R

E
LA

Ñ
O

 E
LE

N
A

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

G
A

R
C

ÍA
 B

A
O

 M
IR

IA
M

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
M

A
R

TA
 V

IC
TO

R
IA

G
O

N
ZA

LE
Z 

H
U

E
R

G
A

 P
A

TR
IC

IA

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

LA
G

A
R

TE
R

A
 L

O
R

E
N

A

G
O

N
ZA

LE
Z 

M
O

N
TE

LL
A

N
O

 E
LE

N
A

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
U

IZ
 M

A
R

C
O

S

G
O

N
ZA

LE
Z 

S
A

N
C

H
E

Z 
P

A
TR

IC
IA

G
O

N
ZÁ

LE
Z 

V
IL

LA
 P

A
TR

IC
IA

G
R

A
N

A
D

O
S

 M
A

R
TI

N
E

Z 
E

V
A

G
R

IM
A

LD
O

 M
O

N
TE

S
IN

O
S

 E
D

IT
H

 M
E

R
C

E
D

E
S

G
U

IL
LÉ

N
 C

H
E

C
A

 S
A

Ú
L

G
U

ZM
A

N
 R

O
C

A
 Y

A
IZ

A

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
C

A
S

IL
LA

S
 D

IA
N

A

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
G

A
R

C
IA

 C
R

IS
TI

N
A

**
*7

97
0*

*

**
*8

53
7*

*

**
*6

06
9*

*

**
*5

28
2*

*

**
*9

19
8*

*

**
*9

44
3*

*

**
*9

50
4*

*

**
*2

40
2*

*

**
*5

53
0*

*

**
*3

53
8*

*

**
*4

27
7*

*

**
*0

52
8*

*

**
*4

15
1*

*

**
*1

15
4*

*

**
*6

60
0*

*

**
*0

05
7*

*

**
*8

76
9*

*

**
*4

12
0*

*

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
32

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
03

60
01

00

82
28

60
01

00

82
04

60
01

00

82
13

60
01

00

82
01

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
02

60
01

00

82
02

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
05

60
01

00

82
04

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

S
LA

D
A

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
G

A
R

R
ID

O
 M

A
R

IA
 D

E
L 

R
O

C
IO

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
O

LM
E

D
O

 P
A

LO
M

A

H
E

R
N

A
N

D
E

Z 
S

O
LI

S
 A

N
D

R
E

A

H
E

R
N

A
N

Z 
G

A
R

C
IA

 D
E

L 
B

E
LL

O
 C

A
R

O
LI

N
A

H
E

R
R

A
IZ

 A
H

IJ
A

D
O

 B
O

R
JA

 J
E

S
Ú

S

H
E

R
R

A
N

Z 
G

A
R

C
IA

 M
A

R
IA

H
E

R
R

E
R

O
 C

A
M

A
R

A
 L

A
U

R
A

H
IR

A
LD

O
 S

IM
O

 M
A

C
A

R
E

N
A

H
U

A
C

H
IN

 G
O

N
ZA

LE
S

 S
O

N
IA

 M
A

R
IE

LL
A

IL
LE

S
C

A
S

 P
O

ZO
 A

R
A

N
TX

A

IN
IE

S
TA

 G
O

N
ZA

LE
Z 

IV
A

N

JA
O

U
H

A
R

 B
A

B
IA

N
O

 F
A

TI
M

A

JE
R

E
Z 

B
E

N
ÍT

E
Z 

M
A

R
ÍA

 V
IC

TO
R

IA

JO
S

A
 F

R
A

N
C

E
S

 E
LE

N
A

LE
O

N
 G

IL
 L

O
U

R
D

E
S

 A
R

M
IN

D
A

LL
A

N
E

S
 P

A
R

E
D

E
S

 B
E

A
TR

IZ

LL
A

R
IA

 D
O

M
IN

G
U

E
Z 

TE
R

E
S

A
 M

A
R

IA

LÓ
P

E
Z 

D
E

 L
A

 R
O

S
A

 C
R

IS
TI

N
A

**
*3

75
8*

*

**
*0

58
7*

*

**
*2

07
8*

*

**
*2

18
6*

*

**
*9

55
1*

*

**
*1

18
9*

*

**
*1

65
5*

*

**
*9

17
1*

*

**
*8

05
7*

*

**
*0

07
7*

*

**
*1

05
7*

*

**
*0

92
9*

*

**
*2

23
2*

*

**
*6

35
9*

*

**
*1

64
8*

*

**
*5

05
9*

*

**
*5

05
4*

*

**
*8

95
8*

*

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

16
08

26
06

20
H

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
21

60
01

00

82
04

60
01

00

82
03

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
29

60
01

00

82
03

60
01

00

82
02

60
01

00

82
32

60
01

00

TA
R

D
E

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
O

S
TO

LE
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
U

A
D

A
R

R
A

M
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

C
.S

. D
O

S
 D

E
 M

A
Y

O

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
D

E
 G

U
A

D
A

R
R

A
M

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LO
P

E
Z 

G
A

R
C

IA
 D

A
V

ID

LO
P

E
Z 

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
O

C
IO

LÓ
P

E
Z 

G
O

R
M

A
Z 

R
O

S
A

 B
E

LÉ
N

LÓ
P

E
Z 

H
IN

O
JA

L 
A

D
R

IA
N

A
 B

E
A

TR
IZ

LÓ
P

E
Z 

S
A

C
R

IS
TÁ

N
 L

A
U

R
A

LO
P

E
Z 

ZA
R

ZO
 M

A
R

TA

LU
E

N
G

O
 G

Ó
M

E
Z 

TA
M

A
R

A

M
A

C
H

IM
B

A
R

R
E

N
A

 G
U

TI
É

R
R

E
Z 

G
A

B
R

IE
LA

M
A

LP
A

R
TI

D
A

 M
É

N
D

E
Z 

A
LB

A

M
A

Q
U

E
D

A
 P

E
R

U
C

H
A

 L
A

U
R

A

M
A

R
O

Ñ
A

S
 C

A
R

R
A

S
C

O
 E

S
TE

FA
N

IA

M
A

R
TI

N
 A

LO
N

S
O

 N
A

TA
LI

A

M
A

R
TI

N
 C

A
LD

E
R

O
N

 E
LE

N
A

M
A

R
TI

N
 G

IL
 R

A
M

O
S

 V
E

R
O

N
IC

A

M
A

R
TI

N
 H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

M
Y

R
IA

M

M
A

R
TÍ

N
 L

A
R

A
 A

LI
C

IA

M
A

R
TI

N
 M

O
N

TE
S

 V
A

N
E

S
A

M
A

R
TI

N
 P

O
ZA

 M
IR

IA
M

**
*9

50
7*

*

**
*6

33
1*

*

**
*5

95
7*

*

**
*8

07
2*

*

**
*7

94
7*

*

**
*0

88
2*

*

**
*2

47
6*

*

**
*8

71
6*

*

**
*5

72
7*

*

**
*5

01
2*

*

**
*2

18
9*

*

**
*5

12
5*

*

**
*5

14
0*

*

**
*0

39
4*

*

**
*9

33
6*

*

**
*8

11
0*

*

**
*0

23
6*

*

**
*6

99
4*

*

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
15

60
01

00

82
04

60
01

00

82
05

60
01

00

82
17

60
01

00

82
29

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
29

60
01

00

82
02

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
14

60
01

00

82
02

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
O

S
TO

LE
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 M
Ó

S
TO

LE
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
A

R
TI

N
 S

A
N

Z 
S

A
N

D
R

A
 M

A
R

IA

M
A

R
TI

N
 T

IM
O

N
 R

A
Q

U
E

L

M
A

R
TI

N
-B

U
IT

R
A

G
O

 C
R

U
Z 

V
IC

TO
R

M
A

R
TI

N
E

Z 
C

A
LV

O
 M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

M
A

R
TI

N
E

Z 
M

O
R

A
L 

M
A

R
TA

M
A

R
TI

N
E

Z 
P

A
S

TO
R

 S
IL

V
IA

M
A

R
TI

N
E

Z 
P

E
IN

A
D

O
 A

R
A

N
TX

A

M
A

S
E

D
A

 T
O

R
D

A
B

LE
 O

LA
Y

A

M
A

TA
 Á

LV
A

R
E

Z 
IS

A
B

E
L

M
A

TE
O

S
 B

A
R

B
A

 S
A

R
A

 M
A

R
IA

M
A

TE
O

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z 

S
A

R
A

M
A

TI
LL

A
 S

A
IZ

 A
ID

A

M
A

Y
A

 L
Ó

P
E

Z 
D

A
V

ID

M
E

D
IE

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

B
O

R
JA

 E
D

U
A

R
D

O

M
E

D
IN

A
 G

A
R

C
IA

 M
A

R
C

O
S

M
E

D
R

A
N

O
 H

E
R

R
E

R
O

 M
A

R
IA

M
E

LG
U

IZ
O

 M
O

LI
N

A
 M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

M
É

N
D

E
Z 

G
A

R
C

ÍA
 A

N
A

 IS
A

B
E

L

**
*5

15
8*

*

**
*0

94
6*

*

**
*8

96
2*

*

**
*1

91
1*

*

**
*4

88
8*

*

**
*6

14
4*

*

**
*2

35
3*

*

**
*2

24
3*

*

**
*2

83
5*

*

**
*8

42
7*

*

**
*6

57
9*

*

**
*4

79
8*

*

**
*5

47
4*

*

**
*3

12
9*

*

**
*5

27
6*

*

**
*8

34
8*

*

**
*3

03
0*

*

**
*5

91
0*

*

82
01

60
01

00

82
03

60
01

00

82
04

60
01

00

82
16

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
29

60
01

00

82
01

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
31

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
E

N
D

IO
LA

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
S

A
R

A

M
E

R
IN

O
 R

E
C

IO
 C

R
IS

TI
N

A

M
E

S
A

 S
A

N
TA

N
A

 G
E

N
O

V
E

V
A

M
IE

R
A

 A
R

R
IB

A
 K

A
R

IN
A

M
IL

LA
N

 D
E

LG
A

D
O

 M
A

R
ÍA

 D
O

LO
R

E
S

M
O

LI
N

A
 B

A
B

IA
N

O
 C

R
IS

TI
N

A

M
O

LI
N

A
 M

A
R

TI
N

E
Z 

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
C

IO

M
O

N
TE

R
O

 G
A

R
C

IA
 M

A
R

IA
 M

O
N

TA
Ñ

A

M
O

R
A

 A
LA

R
C

O
S

 A
R

A
N

TZ
A

M
O

R
A

TO
 C

U
B

IL
LO

 A
LB

E
R

TO

M
O

R
E

N
O

 A
R

G
E

N
TA

 L
A

U
R

A

M
O

R
E

N
O

 B
LA

ZQ
U

E
Z 

N
O

E
LI

A

M
O

R
E

N
O

 E
S

Q
U

IV
E

L 
D

IA
N

A
 F

E
R

N
A

N
D

A

M
O

R
E

N
O

 G
A

LÁ
N

 Á
N

G
E

LA
 P

A
TR

IC
IA

M
O

R
E

N
O

 M
A

R
TÍ

N
 E

LE
N

A

M
O

R
E

N
O

 M
A

R
TI

N
E

Z 
C

R
IS

TI
N

A

M
O

R
E

N
O

 S
A

N
TI

U
S

TE
 M

A
R

IA
 IS

A
B

E
L

M
O

R
U

G
A

N
 C

A
S

TE
LL

A
N

O
S

 E
S

TH
E

R

**
*8

69
5*

*

**
*8

39
6*

*

**
*1

95
7*

*

**
*4

26
2*

*

**
*7

40
4*

*

**
*3

04
4*

*

**
*7

87
4*

*

**
*4

57
3*

*

**
*0

93
8*

*

**
*0

05
5*

*

**
*2

39
8*

*

**
*6

74
2*

*

**
*6

26
3*

*

**
*3

26
2*

*

**
*5

16
9*

*

**
*4

58
8*

*

**
*0

84
7*

*

**
*6

38
8*

*

82
15

60
01

00

82
17

60
01

00

82
12

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
10

60
01

00

82
02

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
31

60
01

00

82
02

60
01

00

82
09

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
33

60
01

00

82
03

60
01

00

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
C

E
N

TR
A

L 
D

E
 L

A
 C

R
U

Z 
R

O
JA

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
U

Ñ
O

Z 
FE

R
N

Á
N

D
E

Z 
G

E
M

A

M
U

Ñ
O

Z 
H

E
R

E
N

C
IA

S
 M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N

M
U

Ñ
O

Z 
M

E
D

IN
A

 Y
A

S
M

IN
A

N
A

V
A

S
 B

U
S

TO
S

 S
U

S
A

N
A

N
Ú

Ñ
E

Z 
TO

R
É

 M
A

R
TA

O
LI

V
A

R
E

S
 G

O
N

ZÁ
LE

Z 
N

O
E

LI
A

O
LM

O
S

 C
A

M
P

O
S

 D
IA

N
A

O
LM

O
S

 C
O

R
V

IL
LO

 V
A

N
E

S
A

O
P

A
ZO

 N
U

Ñ
E

Z 
N

A
TA

LI
A

O
R

E
JU

E
LA

 M
A

R
TI

N
E

Z 
V

E
R

O
N

IC
A

O
R

G
A

Z 
M

A
N

ZA
N

O
 L

O
R

E
N

A

O
R

TE
G

A
 O

R
B

A
N

E
JA

 J
O

A
N

A

O
R

TE
G

A
 R

A
M

O
S

 S
A

R
A

O
R

TI
Z 

P
IN

IL
LA

 N
O

E
LI

A

O
TE

R
O

 S
O

LE
R

 J
E

S
U

S

O
V

E
JE

R
O

 J
IM

É
N

E
Z 

D
IA

N
A

P
A

LA
C

IO
S

 B
E

R
ZO

S
A

 L
LA

N
O

S

P
A

LE
N

ZU
E

LA
 D

ÍA
Z 

JE
S

IC
A

**
*3

44
1*

*

**
*0

46
7*

*

**
*1

18
9*

*

**
*6

46
8*

*

**
*7

87
9*

*

**
*5

68
0*

*

**
*0

76
0*

*

**
*3

39
8*

*

**
*3

37
7*

*

**
*5

94
0*

*

**
*4

75
3*

*

**
*1

86
3*

*

**
*4

50
8*

*

**
*2

37
1*

*

**
*8

30
7*

*

**
*1

32
3*

*

**
*2

13
5*

*

**
*2

41
3*

*

82
04

60
01

00

82
10

60
01

00

82
05

60
01

00

82
31

60
01

00

82
01

60
01

00

82
16

60
01

00

82
04

60
01

00

82
02

60
01

00

82
03

60
01

00

82
02

60
01

00

82
01

60
01

00

82
02

60
01

00

82
10

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
31

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

P
A

R
LA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 C

R
IS

TI
N

A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P
A

R
E

JO
 R

E
IF

S
 R

O
C

IO

P
E

Ñ
A

 M
O

R
E

N
O

 C
A

R
LO

S

P
E

Ñ
A

 T
A

B
E

R
N

IL
LA

 P
A

U
LA

P
E

Ñ
A

 V
IC

A
R

IA
 J

E
S

Ú
S

 D
A

V
ID

P
E

R
E

Z 
C

U
E

V
A

S
 A

LB
A

P
E

R
E

Z 
D

IE
Z 

JU
D

IT

P
E

R
E

Z 
P

R
IM

O
 B

A
R

B
A

R
A

P
E

R
E

Z 
P

U
N

ZO
N

 V
E

R
O

N
IC

A

P
E

R
E

Z-
E

S
TE

B
A

N
 L

U
IS

-Y
A

G
U

E
 M

A
R

IA
 D

E
L 

R
O

S
A

R
IO

P
IE

D
R

A
H

IT
A

 L
IN

A
R

E
S

 N
A

N
C

Y
 S

TE
LL

A

P
IN

A
R

 M
A

R
TI

N
E

Z 
R

O
C

IO

P
IN

E
D

A
 M

U
Ñ

O
Z 

M
A

R
IA

 Y
O

LA
N

D
A

P
IÑ

E
R

O
 M

O
R

O
N

 M
A

R
IA

P
IÑ

O
L 

P
O

ZZ
A

TI
 M

A
R

ÍA
 S

O
L

P
LA

ZA
 M

A
R

C
O

S
 B

E
A

TR
IZ

P
O

LO
 S

A
N

C
H

E
Z 

M
A

R
IA

 J
O

S
E

P
O

R
TA

 U
R

D
IA

LE
S

 R
O

B
E

R
TO

P
R

IE
TO

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

A
N

A
 M

A
R

IA

**
*3

60
8*

*

**
*7

42
5*

*

**
*7

62
8*

*

**
*8

44
0*

*

**
*0

94
7*

*

**
*0

31
6*

*

**
*8

25
4*

*

**
*0

22
3*

*

**
*6

75
1*

*

**
*0

88
0*

*

**
*2

20
0*

*

**
*7

32
0*

*

**
*5

94
3*

*

**
*5

79
6*

*

**
*9

41
9*

*

**
*0

16
0*

*

**
*4

96
2*

*

**
*8

47
2*

*

82
15

60
01

00

82
04

60
01

00

82
19

60
01

00

82
17

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
02

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
05

60
01

00

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

S
A

N
 L

O
R

E
N

ZO
 D

E
 E

L 
E

S
C

O
R

IA
L

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
E

L 
E

S
C

O
R

IA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P
U

LI
D

O
 C

O
R

B
A

C
H

O
 F

E
R

N
A

N
D

O

R
A

M
IR

E
Z 

M
O

R
E

N
O

 M
A

R
IA

 L
U

IS
A

R
A

M
ÍR

E
Z 

R
E

D
O

N
D

O
 N

U
R

IA

R
E

G
O

 A
LB

A
R

R
A

C
IN

 P
A

LO
M

A

R
E

N
U

N
C

IO
 G

A
R

C
IA

 D
A

N
IE

L

R
E

Y
E

S
 C

A
LV

O
 L

E
TI

C
IA

R
IV

A
S

 C
A

S
TR

O
 E

LS
A

R
IV

E
R

A
 C

A
S

LA
 S

U
S

A
N

A

R
O

D
R

IG
U

E
S

 F
E

R
R

A
Z 

A
N

D
R

É
 G

R
E

G
Ó

R
IO

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

G
A

D
E

A
 S

O
N

IA

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

M
A

R
TI

N
E

Z 
A

LE
X

A
N

D
R

A
 L

U
C

IA

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

P
A

R
A

D
IN

A
S

 M
A

R
ÍA

 T
E

R
E

S
A

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

S
Á

N
C

H
E

Z 
S

A
N

D
R

A

R
O

D
R

IG
U

E
Z 

S
E

R
R

A
N

O
 S

E
R

G
IO

R
O

M
E

R
O

 F
E

IJ
O

O
 A

LV
A

R

R
U

B
IO

 C
A

S
A

D
O

 L
A

U
R

A
 A

LI
C

IA

R
U

IZ
 A

R
A

N
D

A
 C

R
IS

TI
N

A

R
U

IZ
 G

A
R

C
IA

 A
N

A
 M

A
R

IA

**
*6

76
2*

*

**
*1

22
7*

*

**
*3

61
1*

*

**
*5

82
5*

*

**
*5

38
4*

*

**
*9

93
3*

*

**
*5

65
9*

*

**
*1

98
3*

*

**
**

96
92

*

**
*7

74
9*

*

**
*1

56
8*

*

**
*9

83
7*

*

**
*4

93
0*

*

**
*4

46
9*

*

**
*1

85
2*

*

**
*0

01
3*

*

**
*5

83
2*

*

**
*6

44
5*

*

82
33

60
01

00

82
01

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
15

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

16
05

41
06

05
W

82
04

60
01

00

82
10

60
01

00

82
04

60
01

00

82
29

60
01

00

82
17

60
01

00

82
03

60
01

00

82
01

60
01

00

82
02

60
01

00

82
02

60
01

00

TA
R

D
E

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

LE
G

A
N

E
S

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

S
. S

E
B

A
S

TI
A

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

M
A

D
R

ID

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

A
R

G
A

N
D

A
 D

E
L 

R
E

Y

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. S
E

V
E

R
O

 O
C

H
O

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

C
.S

. V
 C

E
N

TE
N

A
R

IO

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
S

U
R

E
S

TE

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

S
A

E
Z 

P
A

D
IL

LA
 M

A
R

TA

S
A

IZ
 E

S
C

U
D

E
R

O
 L

E
TI

C
IA

S
A

LD
A

Ñ
A

 O
R

TI
Z 

V
E

R
Ó

N
IC

A

S
A

LI
D

O
 C

A
N

TA
LE

JO
 A

LI
C

IA

S
A

LV
A

D
O

R
 H

E
R

N
A

N
D

E
Z 

M
ª B

R
E

N
D

A

S
A

N
 M

A
R

TI
N

 A
C

IC
O

Y
A

 S
A

R
A

S
A

N
C

H
E

Z 
A

LV
A

R
E

Z 
A

R
M

A
N

D
O

S
A

N
C

H
E

Z 
B

U
E

N
O

 E
S

TE
R

S
A

N
C

H
E

Z 
D

E
L 

C
E

R
R

O
 L

A
U

R
A

S
Á

N
C

H
E

Z 
M

A
N

ZA
N

E
R

O
 E

S
Q

U
IN

A
S

 J
O

S
É

 A
LB

E
R

TO

S
A

N
C

H
E

Z 
M

A
R

TI
 A

R
IA

D
N

A

S
A

N
C

H
E

Z 
R

O
JO

 M
A

R
IA

 P
IL

A
R

S
A

N
C

H
E

Z 
S

E
G

U
R

A
 L

A
U

R
A

S
A

N
D

O
V

A
L 

B
A

R
A

H
O

N
A

 R
A

U
L

S
A

N
TO

Y
O

 J
IM

E
N

E
Z 

E
LE

N
A

S
E

G
U

Í F
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
JU

A
N

S
E

R
I L

E
G

A
N

E
S

 L
A

U
R

A
 M

A
R

IA

S
IE

R
R

A
 J

U
D

E
Z 

LO
R

E
N

A

**
*5

71
3*

*

**
*2

19
7*

*

**
*6

99
5*

*

**
*3

38
0*

*

**
*1

63
0*

*

**
*8

26
4*

*

**
*1

10
4*

*

**
*9

89
9*

*

**
*8

81
2*

*

**
*7

26
9*

*

**
*6

14
1*

*

**
*2

41
9*

*

**
*7

48
9*

*

**
*5

48
0*

*

**
*2

07
0*

*

**
*3

31
0*

*

**
*5

24
0*

*

**
*0

72
5*

*

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
28

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
03

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
05

60
01

00

82
13

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

82
04

60
01

00

82
17

60
01

00

82
01

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

S
LA

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

S
O

R
IA

 G
A

R
C

IA
 S

O
N

IA

S
O

TO
 P

E
R

E
Z 

B
E

A
TR

IZ

S
O

U
ZA

  D
A

 S
IL

V
A

 M
A

R
IA

 IZ
A

U
R

A

TA
P

IA
D

O
R

 D
O

M
ÍN

G
U

E
Z 

V
IR

G
IN

IA

TE
LL

E
Z 

ZA
Y

A
 J

U
A

N
 J

O
S

E

TE
LL

O
 A

R
R

O
Y

O
 D

IA
N

A

TE
N

TE
A

  L
A

U
R

A
 L

U
M

IN
IT

A

TE
R

U
E

L 
P

É
R

E
Z 

LE
TI

C
IA

TO
R

R
E

S
 G

O
N

ZA
LE

Z 
IR

E
N

E

TO
R

R
E

S
 R

O
B

LE
S

 J
O

S
E

 C
A

R
LO

S

TR
IL

LO
 D

E
LG

A
D

O
 N

U
R

IA

TR
U

JI
LL

O
 A

LO
N

S
O

 C
R

IS
TI

N
A

V
A

D
IL

LO
 P

E
R

E
Z 

TA
M

A
R

A

V
A

LD
E

R
R

E
Y

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z 
C

O
R

A
L

V
A

LV
E

R
D

E
 G

A
LL

E
G

O
 S

O
N

S
O

LE
S

 M
A

R
IA

V
A

R
E

LA
 S

E
R

R
A

N
O

 B
E

G
O

Ñ
A

V
A

R
G

A
S

 R
E

Y
E

S
 M

A
G

D
A

 L
U

C
Y

V
A

ZQ
U

E
Z 

B
E

R
N

A
B

E
 J

E
S

S
IC

A

**
*1

20
5*

*

**
*1

86
4*

*

**
*2

91
2*

*

**
*3

03
7*

*

**
*4

90
2*

*

**
*5

00
4*

*

**
**

88
38

*

**
*3

60
9*

*

**
*9

74
4*

*

**
*4

24
2*

*

**
*5

47
5*

*

**
*1

36
1*

*

**
*0

98
5*

*

**
*5

55
1*

*

**
*3

16
3*

*

**
*4

91
8*

*

**
*0

61
6*

*

**
*9

68
5*

*

82
04

60
01

00

82
01

60
01

00

82
05

60
01

00

82
01

60
01

00

82
32

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
16

60
01

00

82
04

60
01

00

82
33

60
01

00

82
12

60
01

00

82
01

60
01

00

82
13

60
01

00

82
17

60
01

00

82
04

60
01

00

82
13

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

A
LC

A
LA

 D
E

 H
E

N
A

R
E

S

M
A

D
R

ID

S
A

N
 S

E
B

A
S

TI
Á

N
 D

E
 L

O
S

 R
E

Y
E

S

C
E

R
C

E
D

IL
LA

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

G
E

TA
FE

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 L
A

 P
R

IN
C

E
S

A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 L

E
O

N
O

R

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
R

ÍN
C

IP
E

 D
E

 A
S

TU
R

IA
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. I
N

FA
N

TA
 S

O
FÍ

A

H
O

S
P

IT
A

L 
LA

 F
U

E
N

FR
ÍA

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. L
A

 P
A

Z

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
. G

. U
. G

R
E

G
O

R
IO

 M
A

R
A

Ñ
Ó

N

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

 G
E

TA
FE

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

V
Á

ZQ
U

E
Z 

M
O

R
E

N
O

 D
IE

G
O

V
E

G
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

M
A

R
ÍA

V
E

LA
S

C
O

 B
A

LL
O

N
 L

U
C

IA

V
IC

O
 S

A
N

C
H

E
Z 

M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

V
IL

A
 S

A
E

Z 
D

IA
N

A

V
IZ

A
R

R
O

 R
O

M
Á

N
 V

E
R

Ó
N

IC
A

V
O

ZM
E

D
IA

N
O

 M
A

R
TÍ

N
 S

A
N

D
R

A

ZA
R

A
G

O
ZA

 R
O

D
E

LG
O

 B
E

A
TR

IZ

**
*1

56
7*

*

**
*8

66
7*

*

**
*6

64
5*

*

**
*9

38
2*

*

**
*4

72
2*

*

**
*0

87
0*

*

**
*8

02
4*

*

**
*5

80
1*

*

82
10

60
01

00

82
04

60
01

00

82
02

60
01

00

82
28

60
01

00

82
04

60
01

00

82
04

60
01

00

82
02

60
01

00

82
03

60
01

00

M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

C
O

S
LA

D
A

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

M
A

D
R

ID

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. P
U

E
R

TA
 D

E
 H

IE
R

R
O

-M
A

JA
D

A
H

O
N

D
A

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. D
E

L 
H

E
N

A
R

E
S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. C
LÍ

N
IC

O
 S

A
N

 C
A

R
LO

S

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. 1
2 

D
E

 O
C

TU
B

R
E

H
O

S
P

IT
A

L 
U

. R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

AP
EL

LI
DO

S 
Y 

NO
M

BR
E 

NI
F

CE
NT

RO
/C

IA
S

DE
ST

IN
O

TU
RN

O
LO

CA
LI

DA
D



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

 
ANEXO II 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS POR NO SOLICITAR PLAZA EN TIEMPO Y FORMA 
CATEGORÍA: ENFERMERO/A 

  
Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE DISC. 
1 ***8385** ACEITUNO RODRÍGUEZ, BÁRBARA  
2 ***7466** ACON PARDO, MARIA PAZ  
3 ***9656** ADAM , LIVIU SILVIU  
4 ***4804** ADILLO MONTERO, MARIA ISABEL  
5 ***7222** AGUADERO CASTRILLO, LAURA ROSINA  
6 ***3810** AGUADO ANDRES, JAVIER  
7 ***9841** AGUADO MENDEZ, MARIA  
8 ***1642** AGUILAR SÁNCHEZ, MARÍA  
9 ***1293** AHIJADO RODRÍGUEZ, SARA  

10 ***5929** ALARCÓN BELINCÓN, BLANCA  
11 ***6230** ALBALADEJO GÁLVEZ, JUAN ANTONIO  
12 ***0049** ALBARRÁN MEDRANO, GONZALO  
13 ***9524** ALBUJAR CRUZ, JOSE LUIS  
14 ***7902** ALCALA-ZAMORA MARCO, ELENA  
15 ***9276** ALCALDE FRUTOS, ARANTZAZU  
16 ***9732** ALCAZAR GORDO, SANDRA  
17 ***5252** ALCOLEA RUIZ, NURIA  
18 ***1266** ALFARAZ CORRAL, MARTA REBECA  
19   Y (**)  
20 ***2474** ALGABA JARAMILLO, LUISA MARIA  
21 ***4644** ALMORÓS VELA, JAVIER  
22 ***9839** ALONSO CARRIZAL, JESICA  
23 ***5630** ALONSO CASTAÑO, MARTA  
24 ***1727** ALONSO GARCIA, TAMARA  
25 ***2385** ALONSO MARTIN, GEMA  
26 ***6277** ALONSO MARTIN, MARTA  
27 ***4903** ALONSO MARTINEZ, MAITE  
28 ***8878** ALONSO ROMERO, SUSANA  
29 ***2914** ALONSO VICENTE, LAURA  
30 ***9170** ALONSO VILLAR, ELENA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

31 ***0506** ALONSP PLAZA, PEDRO JAVIER  
32 

 ***5379** ÁLVAREZ AMPUERO, NANCY ANGELICA  

33 ***5883** ALVAREZ ARDURA, JUAN JOSE  
34 ***0205** ALVAREZ CHICHARRO, CARLOS  
35 ***7926** ALVAREZ GONZALEZ, ALBERTO  
36 ***2197** ALVAREZ MARTINEZ, VERONICA  
37 ***4791** ÁLVAREZ MORENO, ELENA  
38 ***6443** ALVAREZ TAPIA, INMACULADA  
39 ***7678** AMADOR GARRIDO, ROCIO  
40 ***5380** ÁMEZ SEGOVIA, MIGUEL ANTÓN  
41 ***1149** AMOR MARTIN, MARIA  
42 ***2367** AMORES AMPUERO, JESÚS MARÍA  
43 ***9613** ANAYA GARCIA, CRISTINA  
44 ***4653** ANDALOUSSI VIANA, KARIMA  
45 ***5876** ANTUÑA GOMEZ, MARIA  
46 ***6928** APARICIO LOPEZ, MARIA  
47 ***2582** ARAGÓN CHICHARRO, SARA  
48 ***6397** ARAGONÉS RODRÍGUEZ, SONIA  
49 ***6048** ARENAL RUIZ, ANA MARÍA  
50 ***5383** ARES FUERTES, RAQUEL  
51 ***9299** ARGÜELLES MOLINA, DANIEL  
52 ***0032** ARJONA GOMEZ, VANESA  
53 ***1609** ARNAIZ TEJERA, LAURA  
54 ***6438** ARRANZ CABAÑAS, SORAYA  
55 ***1942** ARREBOLA GARCÍA, MARÍA  
56 ***3075** ARRIBAS DÁVILA, CELIA  
57 ***1678** ARROYO PECOS, SANTIAGO RAMON  
58 ***1660** ATECA IBÁÑEZ, MARINA  
59 ***5672** ÁVILA MARTÍN-COCINAS, VERÓNICA  
60 ***2705** BAEZA ESTEBAN, SONIA  
61 ***9418** BAILÓN BUENDÍA, MARÍA  
62 ***0236** BALBUENA SANZ, IRENE  
63 ***0703** BALLESTEROS CAVIAS, ISABEL  
64 ***2906** BARATAS DE LAS HERAS, SONIA  
65 ***8124** BARDAJI PAREDES, AGUSTIN  
66 ***4674** BARRIGA DEL RIO, PAULA  
67 ***2134** BARRIO CORTÉS, ALMUDENA  
68 ***5471** BARROS CORRAL, LARA  
69 ***6378** BARROSO SAN JUAN, LOURDES  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 91

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

70 ***1642** BASCÓN HUMANES, SOFÍA  
71 ***7489** BAYÓN SUÁREZ, PATRICIA  
72 ***4556** BEJARANO BORREGA, JOAQUINA  
73 ***8768** BELDA ZAZO, OLGA MARIA  
74 ***4859** BELLO VALLE, BÁRBARA  
75 ***0771** BELMONTE RUIZ, DANIEL  
76 ***0038** BENAVENTE SÁNCHEZ, RUBÉN  
77 ***3660** BENITEZ ESPINOSA, ANA MARIA  
78 ***7444** BENITO MOTA, PATRICIA  
79 ***6082** BENITO SANZ, MARÍA BELÉN  
80 ***5280** BENLLIURE ENRÍQUEZ, EDURNE  
81 ***2780** BENSLAIMAN EL HARRAK, HALIMA  
82 ***0947** BERMEJO POZA, ANA BELEN  
83 ***2111** BERMEJO SALGADO, LAURA  
84 ***3905** BERMUDEZ PEREZ, CAHORA  
85 ***2009** BLANCO ALVAREZ, NURIA  
86 ***0600** BLANCO MEDINA, NEREA  
87 ***4572** BLANCO RODRIGUEZ, EVA  
88 ***6892** BLANCO VARO, DANIEL  
89 ***1132** BLAYA SANCHEZ, BEATRIZ  
90 ***0812** BOIZA RODRIGUEZ, ERICA  
91 ***1494** BORLADO VAZQUEZ, ELENA  
92 ***6860** BORREGUERO ELORRIAGA, VÍCTOR  
93 ***6354** BRAVO RIVERA, MERY JEAN  
94 ***3760** BRICEÑO HINOJO, ANA  
95 ***1686** BRIONES LOPEZ, MARIA YOLANDA  
96 ***4528** BUENO ERENCIA, SERGIO  
97 ***0703** BUENO TEJERO, ALBA  
98 ***9944** BULLÓN SÁNCHEZ, CRISTINA  
99 ***0097** CABALLERO ZAPATERO, MARIA  

100 ***6023** CABRERA GARCÍA, EVA MARIA  
101 ***1509** CÁCERES MOSQUETE, YOLANDA FELISA  
102 ***5734** CALONGE SÁNCHEZ, ROSANA LILIAS  
103 ***2281** CALVO MORCUENDE, BELEN  
104 ***2371** CAMARA GARCIA, VICTORIA  
105 ***2013** CAMPAÑA MARZAL, TANIA MARIA  
106 ***3458** CAMPILLO MANZANO, PATRICIA  
107 ***6206** CAMPOS RODRIGUEZ, EVA  

108 ***5976** CANO GARCÍA, MERCEDES  
109 ***9218** CAÑEDO LLOFRIU, AITANA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 92 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

110 ***6624** CAPISCOL JIMÉNEZ, JOSÉ LUIS  
111 ***2072** CARMENA MEDINA, LETICIA  
112 ***6267** CARNÉS SÁNCHEZ, SARA  
113 ***2798** CARPINTERO LOZANO, SORAYA  
114 ***5914** CARREÑO LAGUNA, ROSA MARÍA  
115 ***0017** CARRIL ABAJO, ESTEFANÍA  
116 ***8316** CARRILLO MATURANA, ANA MARÍA  
117 ***4436** CARRILLO MORALES, VANESA  
118 ***1968** CARRO CUESTA, ISABEL  
119 ***6825** CARRO VELASCO, CRISTINA  
120 ***1259** CASADO POZA, LORENA  
121 ***7452** CASAS DE LA MORENA, CRISTINA  
122 ***2225** CASAS FERNÁNDEZ, CARMEN  
123 ***0209** CASTANDER DIAZ, VICTORIA  
124 ***4028** CASTILLERO LUQUE, CRISTINA  
125 ***8651** CASTRO PRADA, RUBÉN  
126 ***6471** CEBALLOS FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO  
127 ***6968** CERRO FERNANDEZ, LARA  
128 ***1227** CERVERA BUSTILLO, SARA  
129 ***4234** CERVERA FERNANDES, DIANA  
130 ***9855** CERVIÑO BARRIO, GEMA  
131 ***0196** CESTEROS FERNANDEZ, SARA  
132 ***2173** CHACOLLA LAURA, CARLOS BORJA  
133 ***6208** CHACÓN VENTOSA, VICTORIA  
134 ***8685** CHAMORRO DEL BARRIO, VALERIA  
135 ***1711** CHAVERO VIZUETE, SANDRA  
136 ***1921** CHICHARRO MÍNGUEZ, LAURA  
137 ***1119** CHIROSA HITA, MARIA TERESA  
138 ***1235** COBOS BRIZ, MARIA  
139 ***5488** COBOS GÓMEZ, LUCÍA  
140 ***3256** COLLADO MARTÍN, LORENA  
141 ***5456** COLUMNA CID, EVA MARIA  
142 ***1356** CONDE RODRÍGUEZ, JAVIER  
143 ***2868** CONDE RODRIGUEZ, NOA  
144 ***5563** CONTRERAS COLMENAR, SILVIA  
145 ***4939** CONTRERAS FERRER, ARANZAZU  
146 ***8075** CONTRERAS GARRIDO, IRENE  
147 ***9559** CORBACHO BARRIOS, CELIA  
148 ***0353** CORBACHO PASCUAL, JAVIER  
149 ***6189** CORRALES LARBI, BOUCHRA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 93

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

150 ***6105** CORROTO GÓMEZ, MELANIA  
151 ***3175** COSTA GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES  
152 ***8712** CRESPO RODRIGUEZ, GEMA  
153 ***3766** CRISTOBAL GARCIA, LUCIA  
154 ***9496** CUADRADO CASTAÑO, PALOMA  
155 ***1585** CUBELOS APARICIO, LAURA  
156 ***0034** CUEVAS ESTEBAN, MARTA  
157 ***4509** CUEVAS HORCAJUELO, MARÍA EUGENIA  
158 ***0900** CURIEL SANTOS, VERÓNICA  
159 ***4901** DE BENITO RAMOS, MARTA  
160 ***8064** DE DIEGO PEREZ, ALEXANDRA  
161 ***7738** DE DIOS GARCÍA, MARIA VICTORIA  
162 ***3747** DE LA CRUZ LIÑÁN, RAQUEL MAXIMINA  
163 ***8914** DE LA FUENTE GONZALEZ, ROCIO  
164 ***4067** DE LA FUENTE METOLA, REBECA  
165 ***0084** DE LA FUENTE SAINZ DE BARANDA, MARIA  
166 ***5515** DE LA HOZ FUENTES, BEATRIZ  
167 ***6651** DE LA PEÑA TORRES-MUÑOZ, CLAUDIA  
168 ***6619** DE LA SERNA SÁNCHEZ, IRENE  
169 ***7704** DE LA TORRE NOTARIO, CELIA  
170 ***0511** DE LA VEGA LOPEZ, MONICA  
171 ***3981** DE LAS HERAS GÓMEZ, CRISTINA  
172 ***0151** DE LOS REYES DE LA PEÑA, SANDRA  
173 ***4088** DE MIGUEL CASTRO, LORETO TERESA  
174 ***0090** DE MIGUEL SANZ, LUCÍA  
175 ***9415** DE PAZ DEL HORNO, PAULA ALEJANDRA  
176 ***1248** DE PAZ SAN JOSE, LAURA  
177 ***1949** DE SANTA PAU INCHAUSTI, LAURA  
178 ***6617** DE TUERO HERRERO, ARANZAZU  
179 ***4296** DE VICENTE CONTRERAS, MARIA DEL MAR  
180 ***2320** DEL CAZ SIMON, MARI PAZ  
181 ***2432** DEL MAZO BERIGUETE, TAMARA  
182 ***2334** DEL MORAL NOMBELA, MARIA INMACULADA  
183 ***0064** DEL ROSARIO RUIZ, ELBA  
184 ***2515** DEL VALLE GARCIA, BERTA  
185 ***5078** DELGADO CARVAJAL, MONICA  
186 ***8948** DELGADO GABRIEL, ZAIRA  
187 ***3921** DELGADO SÁNCHEZ BARBA, MARTA  
188 ***0456** DIAZ CATALAN, EVA  
189 ***6324** DÍAZ GUTIÉRREZ, ALMUDENA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 94 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

190 ***1915** DIAZ LOPEZ, CRISTINA  
191 ***2768** DIAZ MARTIN, AMANDA  
192 ***2777** DÍAZ MARTIN, YOLANDA  
193 ***4872** DIAZ MARTINEZ, LAURA  
194 ***0013** DÍAZ MATITO, MARÍA CANDELARIA  
195 ***9012** DIOS OÑATIVIA, IKER  
196 ***2876** DOMINGUEZ VERDE, ESTHER  
197 ***5873** DOMONTE GONZALEZ, ALMUDENA  
198 ***6646** DONCEL ARDURA, CORA  
199 ***8938** DORADO FORMARIZ, LIDIA  
200 ***9871** DUARTE PADILLA, DOLORES  
201 ***0959** DUEÑAS PATERNA, ANA  
202 ***3117** DUQUE CHAMERO, BEATRIZ  
203 ***3729** DURÁN LORENZO, CRISTINA  
204 ***0755** DURO MORENO, JAIME  
205 ***9149** EGEA MORENO, LAURA JUDITH  
206 ***3408** ESCOBAR RODRIGUEZ, MARIA VERONICA  
207 ***3497** ESCOBERO CABALLERO, ELENA  
208 ***8965** ESCRIBANO RUIZ, ALMUDENA  
209 ***5243** ESPEJO HERRADOR, MARIA AUXILIADORA  
210 ***3524** ESPINOSA HERNÁNDEZ, MARÍA DEL PILAR  
211 ***5204** ESTEBAN ÁLVARO, LORENA  
212 ***1656** ESTEVEZ GUTIERREZ, CRISTINA  
213 ***4249** ESTEVEZ MARTINEZ, RAQUEL  
214 ***9824** ESTRAVIS RODRIGUEZ, PAULA  
215 ***2235** EZQUERRA GALA, ANGELA PILAR  
216 ***1180** FANDIÑO ALVAREZ, CRISTINA  
217 ***7857** FAOUR MARTIN, NADIN  
218 ***3425** FELDMAN , MARIANA CAMELIA  
219 ***3051** FELIU VACAS, MIRIAM IRENE  
220 ***3071** FELIX FERNANDEZ, LAURA  
221 ***0488** FERNÁNDEZ ABELLA, CRISTINA  
222 ***4110** FERNANDEZ ALVAREZ, CAROLINA  
223 ***4251** FERNANDEZ BONO, DAVINIA  
224 ***4918** FERNANDEZ CAPILLA, VIRGINIA  
225 ***1493** FERNÁNDEZ CORNEJO, MARÍA DOLORES  
226 ***4080** FERNANDEZ DE LLANO, NURIA  
227 ***8777** FERNANDEZ GALEA, ROCIO DEL PILAR  
228 ***8681** FERNANDEZ GALLARDO, MARIA ALEJANDRA  
229 ***2351** FERNANDEZ HENCHE, ANDREA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

230 ***9498** FERNANDEZ JIMENEZ, NATALIA  
231 ***2069** FERNANDEZ LOPEZ, MARTA  
232 ***5411** FERNANDEZ MUÑOZ, LUCÍA  
233 ***6145** FERNANDEZ NOGALES, PABLO  
234 ***7010** FERNÁNDEZ RINCÓN, MARTA  
235 ***5798** FERNANDEZ ROMAN, ESTHER  
236 ***5407** FERNANDEZ SALCINES, MARIA  
237 ***6198** FERNANDEZ SERRANO, RUTH  
238 ***6643** FERNANDEZ SILBERIA, GEMMA  
239 ***6524** FERNÁNDEZ SOBRINO, LAURA  
240 ***5744** FERNÁNDEZ VIDAL, LETICIA  
241 ***1074** FERRERO SERRANO, SANDRA  
242 ***4018** FIMIA GARCIA, JESSICA  
243 ***6847** FLORES AGUDO, NOELIA  
244 ***2383** FOGEDA PÉREZ, ELISA  
245 ***9139** FORONDA DELGADO, CRISTINA  
246 ***8266** FRADES SANZ, MARINA  
247 ***5297** FRAILE VILLAMIL, PATRICIA  
248 ***6397** FREIRE PEREZ, MARTA  
249 ***2861** FRENICHE SANCHEZ, LEANDRO  
250 ***0957** FRIGOLET MAYO, PILAR  
251 ***5654** FUENTES DEL ALAMO, ALBA  
252 ***0394** FUENTES PASTOR, BEATRIZ  
253 ***8973** FULGENCIO GARCIA, LAURA  
254 ***4812** GALÁN BLANCO, CAROLINA  
255 ***3003** GALÁN BORRELLA, NOEMÍ  
256 ***6525** GALLARDO CORTES, MARIA TERESA  
257 ***2464** GALLARDO GALLEGO, IRENE  
258 ***0113** GALLARDO LOPEZ MONTERO, ALEJANDRO  
259 ***5022** GALLARDO VILORIA, PATRICIA  
260 ***5614** GALLEGO GARCIA, SARA  
261 ***0201** GALLEGO HERNANDEZ, TAMARA  
262 ***6967** GALLEGO MUELAS, MARÍA  
263 ***6913** GALLEGO PAJUELO, VERONICA  
264 ***6903** GALLEGO SANCHEZ, CAYETANA  
265 ***7449** GANDARA ASTRAY, JAIME  
266 ***8355** GANDUL CASANOVA, SANDRA  
267 ***4182** GARCIA ALFONSO, SANDRA  
268 ***0053** GARCIA BAONZA, ROSA  
269 ***9165** GARCÍA BARCONES, MARÍA DEL CARMEN  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

270 ***1923** GARCIA BERMUDEZ, ISABEL VICTORIA  
271 ***9892** GARCÍA BRIS, MARINA  
272 ***9546** GARCIA CALLEJO, VERONICA  
273 ***4673** GARCIA CANCELA, DIANA  
274 ***9725** GARCÍA CARLAVILLA, ANA  
275 ***8911** GARCIA CARPINTERO GARCIA, MARIA JOSE  
276 ***7358** GARCIA CARRASCOSA, MARINA  
277 ***8718** GARCÍA CASTELL, RUTH  
278 ***0075** GARCÍA CASTILLO, RAQUEL  
279 ***6684** GARCIA CORRAL, ALBA  
280 ***5960** GARCÍA DE LA CRUZ DEL MORAL, MANUEL  
281 ***9448** GARCIA DEL CASTILLO LOPEZ, RUBEN  
282 ***6352** GARCIA ESPAÑA, IRENE  
283 ***0345** GARCIA ESTEVEZ, MARIA  
284 ***5328** GARCIA EVORA, OLIVER  
285 ***2558** GARCIA FLOREZ ROBLA, RAQUEL  
286 ***5534** GARCIA GARCIA, BEATRIZ  
287 ***5654** GARCIA GARCIA, MARINA  
288 ***8546** GARCIA GARRIDO, MARIA DE LAS MERCEDES  
289 ***8968** GARCÍA GONZÁLEZ, NEREA ESTELA  
290 ***6102** GARCIA GUERRA, DAVID  
291 ***2464** GARCIA GUMIEL, SARA  
292 ***2965** GARCIA GUTIERREZ, PATRICIA  
293 ***4636** GARCIA HERNANDEZ, INES  
294 ***9963** GARCIA HERNANDEZ, MIREYA  
295 ***7824** GARCÍA HERNANDO, MIRIAM  
296 ***8378** GARCIA LARGO, MARIA CRISTINA  
297 ***7738** GARCIA MANZANERO, SANDRA  
298 ***3510** GARCIA MAYORAL, FRANCISCA  
299 ***0424** GARCIA MESA, MARIA  
300 ***2577** GARCÍA MORENO, PATRICIA  
301 ***0750** GARCÍA NIETO, RAQUEL  
302 ***8118** GARCIA ORTEGA, DAVINIA  
303 ***3723** GARCÍA PARIENTE, MARÍA JOSÉ  
304 ***7560** GARCIA RODRIGUEZ, IRENE  
305 ***2662** GARCIA ROJAS, MIRIAM  
306 ***0536** GARCIA RUIZ DE LOS PAÑOS, ANA MARIA  
307 ***4142** GARCIA SAAVEDRA, YOLANDA  
308 ***9687** GARCÍA SALAS, REBECA  
309 ***1902** GARCIA SANCHEZ, SARA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

310 ***7808** GARCIA VAZQUEZ, CORAL MARIA  
311 ***1067** GARCÍA-GALLARDO MOSQUERA, AMALIA  
312 ***0701** GARRIDO MIRAT, ALEJANDRA BEATRIZ  
313 ***2688** GARRIDO MORELL, NATALIA  
314 ***3932** GARRIDO SUALDEA, MARIA TERESA  
315 ***5480** GARRIDO TORRES, NATALIA  
316 ***0369** GARZON GONZALEZ, RAFAEL RICARDO  
317 ***8342** GIJÓN CRIADO, RAMÓN  
318 ***2843** GIL CASTEJON, VERONICA  
319 ***4369** GIL DÍEZ, LUCÍA  
320 ***5598** GIL FRANCO, MARIA TERESA  
321 ***5188** GIL NAVARRO, PABLO MARIO  
322 ***2763** GIL SELMA, MARINA  
323 ***9610** GIL SUAZO, ISABEL  
324 ***5827** GOMEZ ALVAREZ, ALICIA  
325 ***1971** GÓMEZ ÁLVAREZ, MARÍA  
326 ***5312** GOMEZ BARROSO, JUAN IGNACIO  
327 ***5903** GOMEZ CARRIZOSA, DIEGO MIGUEL  
328 ***3671** GOMEZ CHICO, ANA  
329 ***6691** GOMEZ CRESPO, SUSANA  
330 ***9202** GOMEZ DIAZ CRESPO, JESICA  
331 ***0505** GOMEZ FERNANDEZ, LUCIA CRISTINA  
332 ***9149** GOMEZ GARCIA, IRENE  
333 ***4585** GOMEZ GARCIA, MARIA VICTORIA  
334 ***0372** GOMEZ IBAÑEZ, RAQUEL  
335 ***8824** GÓMEZ LORENZO, ANGEL LUIS  
336 ***2063** GÓMEZ MARTIN, ESTHER  
337 ***3275** GÓMEZ MARTÍNEZ, CRISTINA  
338 ***2504** GOMEZ PLANET, MARINA PAULA  
339 ***2594** GÓMEZ RAMOS, ANA  
340 ***6822** GÓMEZ-MONEDERO GÓMEZ, ARACELI  
341 ***0067** GONZÁLEZ ALFONSO, MIRIAM  
342 ***0767** GONZÁLEZ BRAVO, ANA  
343 ***4290** GONZALEZ DIAZ, SARA  
344 ***5190** GONZÁLEZ DIEGO, MIRIAM  
345 ***5830** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, PATRICIA  
346 ***6585** GONZALEZ GARCIA, RAQUEL  
347 ***2034** GONZALEZ GASCUEÑA, IRENE  
348 ***9337** GONZÁLEZ GÓMEZ, LUCÍA  
349 ***7357** GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, ANA ISABEL  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

350 ***9087** GONZALEZ HERNANDEZ, PAULA INES  
351 ***0262** GONZALEZ HERRANZ, DOLORES MARIA  
352 ***0021** GONZALEZ HUETE, YAIZA  
353 ***5861** GONZÁLEZ IZQUIERDO, IGNACIO  
354 ***8921** GONZÁLEZ LÓPEZ, CRISTINA  
355 ***0906** GONZALEZ MANCEBO, BARBARA  
356 ***6416** GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA  
357 ***4844** GONZÁLEZ MORALA, LAURA  
358 ***9484** GONZALEZ MORO, MARTA  
359 ***4321** GONZÁLEZ MUÑOZ, SUSANA  
360 ***9051** GONZALEZ OLIVERA, TANIA  
361 ***4694** GONZÁLEZ OZALLA, ESTÍBALIZ  
362 ***1601** GONZÁLEZ PARRILLA, ANDREA COVADONGA  
363 ***2078** GONZALEZ SANTALLA, BEATRIZ  
364 ***6311** GONZALEZ SEOANE, MARTA  
365 ***6603** GONZALEZ SERRANO, RAQUEL  
366 ***5977** GONZALEZ TURRADO, NAYARA  
367 ***8677** GONZÁLEZ UCENDO, AINARA  
368 ***5085** GONZALEZ VEIGA, EMMA  
369 ***5310** GONZALEZ VICENTI, MARTA  
370 ***1196** GONZALVO PEREZ, M JOSE  
371 ***7942** GORDO CALLEJO, ALBERTO  
372 ***9542** GOZALO ÁLVAREZ, ITZIAR NEKANE  
373 ***8803** GRADOS ALONSO, RUBEN  
374 ***7430** GRANADO LÓPEZ, BEATRIZ  
375 ***6699** GUEDEJO PRADO, ALICIA  
376 ***7391** GUERRA CUETP, LAURA  
377 ***5249** GUERRA MAROTO, SARA  
378 ***2327** GUERRERO GARCIA, ALMUDENA  
379 ***5295** GUERRERO LOZANO, ELIZABETH  
380 ***5094** GUERRERO MENÉNDEZ, ROBERTO  
381 ***6725** GUEVARA TRILLO, ALBA  
382 ***8607** GUIJARRO DEL CURA, NOELIA  
383 ***5624** GUILLEN YUNTA, ELENA  
384 ***2919** GUÍO LUCAS, ROSA MARÍA  
385 ***3962** GUTIERREZ CALVO, BELEN  
386 ***0653** GUTIERREZ GABRIEL, AZAHARA  
387 ***9312** GUTIÉRREZ LÓPEZ-ROMERO, CRISTINA  
388 ***3503** GUTIÉRREZ QUINTIÁN, MIRIAM  
389 ***9720** HERAS MORAS, MARIA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

390 ***0809** HEREDIA OLIVER, ELENA MONTSERRAT  
391 ***6192** HERNÁNDEZ DE JUAN, ÁNGELA  
392 ***3382** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SARA  
393 ***3849** HERNÁNDEZ GAGO, LAURA  
394 ***9956** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA XIOMARA  
395 ***8201** HERNÁNDEZ REGAÑAS, MANUEL FRANCISCO  
396 ***7382** HERNÁNDEZ ROBLES, NORA  
397 ***8887** HERNANDEZ ROSA, MELISA  
398 ***8262** HERRAEZ ROMAN, MARIA  
399 ***3049** HERRANZ GÓMEZ, SARA  
400 ***1952** HERRANZ LOMINCHAR, ÁNGELA  
401 ***6581** HERRERO GALLEGO, ERIKA  
402 ***7522** HERRERO JAEN, SARA  
403 ***2967** HERREROS ATIENZA, ISMAEL  
404 ***1980** HERVÁS IZQUIERDO, JUAN ANTONIO  
405 ***9434** HIDALGO DOMÍNGUEZ, IRENE  
406 ***3113** HOYAS BARQUILLA, LUIS MANUEL  
407 ***6188** HUBY AMORES, SOFIA TERESA  
408 ***1370** ICAZA BAQUERIZO, JAZMIN VERONICA  
409 ***8116** IGLESIAS GARCÍA, CRISTINA  
410 ***4729** INGELMO CENADOR, ANGELICA  
411 ***8355** INIESTA GONZALEZ, IRENE  
412 ***1320** ITURRARTE CALLE, OIHANE  
413 ***1533** IZQUIERDO CORTIJO, ISRAEL  
414 ***9573** JIMENEZ ABAD, BLANCA CARLOTA  
415 ***9244** JIMÉNEZ BLANCO, JAVIER  
416 ***3237** JIMENEZ BUENVARON, PATRICIA  
417 ***3526** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JENNIFER  
418 ***0992** JIMENEZ HERNANDEZ, LUCIA  
419 ***6708** JIMÉNEZ OCHOA, NURIA  
420 ***9918** JIMÉNEZ PASTOR, ANA  
421 ***8871** JIMENEZ PEINADO, NATALIA  
422 ***3062** JIMENEZ RODRIGUEZ, DESIREE  
423 ***3231** JIMENEZ RUIZ, IRENE  
424 ***0088** JIMÉNEZ SÁNCHEZ - FERRER, ELENA  
425 ***4103** JIMENEZ SOLIS, YOLANDA  
426 ***3098** JUAN MAS, DIONISIA  
427 ***3482** KEBE DIOUF, ADAMA FAYE  
428 ***5528** LALANGUI MEDINA, LORGIA DEL CARMEN  
429 ***7899** LARA ALONSO, CRISTINA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

430 ***1910** LAWS PARDO, ALICIA  
431 ***5250** LAZARO COVARRUBIAS, CAROLINA  
432 ***8775** LAZARO MIÑANO, ALVARO  
433 ***5105** LEDESMA PÉREZ, PATRICIA  
434 ***3018** LISTE CORNEJO, JUAN MANUEL  
435 ***9733** LIZANA VALLE, ESTER  
436 ***7511** LLAMAS JIMÉNEZ, PATRICIA MERCEDES  
437 ***2249** LLORENTE HERNANZ, VANESA  
438 ***5403** LOBETE DIAZ, CRISTINA  
439 ***9502** LONZA CASTRO, PAULA  
440 ***4581** LOPESINO ORTIZ, ELENA  
441 ***4814** LÓPEZ ALONSO, PATRICIA  
442 ***2733** LOPEZ ARRIBAS, ANDREA  
443 ***6578** LOPEZ CAMBA, RAQUEL  
444 ***1499** LOPEZ CHINCHILLA, JORGE  
445 ***5201** LÓPEZ GARCÍA, SONIA  
446 ***6434** LOPEZ GOMEZ, LUCIA  
447 ***8866** LOPEZ HERRERO, LIDIA  
448 ***9888** LOPEZ IZQUIERDO, NATALIA  
449 ***6360** LOPEZ LLERENA, ANGELA MARIA  
450 ***1178** LÓPEZ LUNA, JUAN MANUEL  
451 ***5093** LOPEZ MENDEZ, CARMEN  
452 ***0299** LOPEZ MENDEZ, VIRGINIA  
453 ***2907** LÓPEZ MERINO, ALBERTO  
454 ***4451** LOPEZ MONROY, ANA  
455 ***7138** LÓPEZ PALACIOS, SUSANA  
456 ***4227** LOPEZ SANCHA, ANA  
457 ***1821** LOPEZ SANCHEZ, BEATRIZ  
458 ***9599** LOPEZ-CEPERO SIERRA, PABLO  
459 ***1770** LORENZO MOÑINO, MARIA DEL MAR  
460 ***6015** LORO FERRER, RUTH  
461 ***1969** LOZANO JARA, ALEJANDRA  
462 ***6244** LOZANO MORENO, DAVID  
463 ***8396** LOZANO MUÑOZ, MARIA  
464 ***1730** LUCAS ARRANZ, SHEILA  
465 ***5585** LUNA RODRÍGUEZ, MARÍA DE LAS NIEVES  
466 ***4098** LUQUE LANZA, LAURA  
467 ***5220** LUQUE MORENO, CRISTINA  
468 ***7672** MADEJON JAREÑO, ALICIA  
469 ***9660** MADRONA ORTUÑO, MARGARITA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

470 ***1200** MALLAVIBARRENA RAMÍREZ, BEATRIZ  
471 ***3142** MALLÉN CALVO, MARÍA CRISTINA  
472 ***9974** MALMIERCA SÁNCHEZ, ELENA  
473 ***3130** MANCHEÑO DEL REAL, VICTORIA  
474 ***1001** MANITO BLÁZQUEZ, ANA BELÉN  
475 ***5936** MANRIQUE DIAZ, SARA  
476 ***7249** MANSURI SEVILLA, ALBA  
477 ***7983** MANZANEQUE LOPEZ, GEMMA  
478 ***5731** MANZANO SOLER, ENRIQUE  
479 ***7771** MARCOS ASENJO, MARTA  
480 ***8275** MARCOS BLAZQUEZ, IRINA  
481 ***4791** MARCOS CLEMARES, ELENA  
482 ***2081** MARCOS LUENGO, SARA  
483 ***0130** MÁRQUEZ HOLGUERA, DAMIANA  
484 ***6093** MARTÍN BUSTAMANTE, ALICIA  
485 ***0263** MARTIN -CARO ALVAREZ, DIEGO  
486 ***1942** MARTIN COLMENAREJO, SARA  
487 ***9453** MARTÍN DELGADO, VÍCTOR  
488 ***6295** MARTIN GARCIA, MARIA  
489 ***6476** MARTIN HERNANDEZ, ELENA  
490 ***0937** MARTÍN HERNÁNDEZ, IRENE  
491 ***4769** MARTIN HERRANDO, ELIANA  
492 ***3843** MARTIN HUMANES, VANESA ISABEL  
493 ***1743** MARTIN JIMENEZ, ALFREDO  
494 ***0935** MARTIN MARTIN MARTINEZ, CATALINA  
495 ***8413** MARTIN NIETO, CARMEN  
496 ***5704** MARTIN PALANCAR, CRISTINA  
497 ***1479** MARTIN RODRIGUEZ, TAMARA  
498 ***0384** MARTIN SAORNIL, MONICA  
499 ***6654** MARTIN SEGURA, ROCIO  
500 ***3167** MARTIN SERNA, LORENA  
501 ***5646** MARTIN TENA, MARIA DEL MAR  
502 ***2288** MARTÍN UGENA, MARÍA  
503 ***4538** MARTINEZ AMIGO, PALOMA  
504 ***9981** MARTINEZ ARIAS, CECILIA  
505 ***1522** MARTÍNEZ AVILA, PALOMA  
506 ***8694** MARTÍNEZ CADENAS, MARCOS  
507 ***4407** MARTÍNEZ FERREIRO, LETICIA  
508 ***7372** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARÍA  
509 ***0255** MARTÍNEZ JÁÑEZ, SUSANA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

510 ***9540** MARTINEZ JARA, BARBARA  
511 ***4594** MARTÍNEZ LÓPEZ, PEDRO  
512 ***2864** MARTINEZ MEDINA, SANDRA  
513 ***6713** MARTÍNEZ MILLA, GEMMA  
514 ***1438** MARTINEZ MORENO, ROSALIA  
515 ***2518** MARTINEZ MOYA, MARIA ANGELES  
516 ***1860** MARTINEZ MUÑOZ, IRENE  
517 ***4706** MARTÍNEZ NAVARRO, ANA MARÍA  
518 ***0487** MARTINEZ PINA, ARANZAZU  
519 ***2935** MARTINEZ RAMIRO, BEATRIZ  
520 ***9835** MARTINEZ REAL, JOSE LUIS  
521 ***2676** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CARMEN INMACULADA  
522 ***0081** MARTINEZ RODRIGUEZ, HELENA  
523 ***9005** MARTÍNEZ RUIZ, ANA  
524 ***6568** MARTINEZ SANCHEZ, ALBA  
525 ***2517** MARTINEZ SANCHEZ, DAVID  
526 ***9406** MARTINEZ SEIJAS, BELEN  
527 ***2828** MARTÍNEZ TINEO, ANA  
528 ***7343** MARTÍN-FUERTES MARTÍN-CONSUEGRA, ELENA  
529 ***1191** MATA CABALLERO, PABLO  
530 ***0459** MATAS LUCAS, SANDRA  
531 ***6016** MATEOS DEL AMO, LAURA  
532 ***6424** MATEOS NOBLEJAS, ALICIA  
533 ***5091** MATEOS RAMIRO, LORENA  
534 ***1905** MATOS PEREZ, JONAY  
535 ***5869** MAYORAL BLÁZQUEZ, AIDA  
536 ***6152** MAYORAL CIFUENTES, SARA  
537 ***2626** MAYORAL SERRANO, SONIA  
538 ***0762** MAYORAL TARDIO, DAVID  
539 ***3426** MAYORGA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO  
540 ***1463** MEDIAVILLA MEDIAVILLA, CRISTINA  
541 ***8455** MEDINA BASTARD, LARA TOKO YHI  
542 ***6316** MEDINA CLAVER, NURIA  
543 ***2697** MEDINA PÉREZ, NURIA  
544 ***5216** MEDINA SAINZ, ESTER  
545 ***2206** MEDINA VINDEL, JUAN MANUEL  
546 ***5275** MELÉNDEZ MORENO, AMAYA  
547 ***1964** MENCIA HERRANZ, ANA  
548 ***6584** MENDEZ GOZALO, REBECA  
549 ***4303** MENDEZ MARTINEZ, YOLANDA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

550 ***4300** MENDOZA GOMEZ, ANA MARIA  
551 ***5644** MENÉNDEZ SÁNCHEZ, SILVIA  
552 ***2434** MERINO ALEJANDRE, MARIA  
553 ***1760** MERINO RUBIO, RAQUEL  
554 ***7859** MERINO VEGA, AARON  
555 ***9788** MESÓN ALONSO, VICTORIA  
556 ***8242** MIGUEL FERNÁNDEZ, GLORIA  
557 ***9761** MINGO LOPEZ, CRISTINA  
558 ***4915** MIRANDA CRUZ, SILVIA  
559 ***5457** MOLANO ATAULLUCO, SILVIA ROSA  
560 ***6236** MOLET VIDAL, DIEGO IÑIGO  
561 ***5393** MOLINA VAZQUEZ, CAROLINA  
562 ***8532** MOLINERO AYUSO, MARIA BEGOÑA  
563 ***6925** MONTEAGUDO GARCÍA, ELENA  
564 ***7945** MONTERO AREVALO, CARLA  
565 ***0189** MONTERO LOPEZ, JOSE RAMON  
566 ***6671** MONTERO SIMÓN, CRISTINA  
567 ***2752** MONTES GARCIA, VERONICA  
568 ***6034** MONTOLÍO RODRÍGUEZ, IRENE  
569 ***3212** MONTOLIU DIEZ, MARIA DEL MAR  
570 ***3042** MONTOYA ROJAS, MARIA MARTINA  
571 ***6495** MORAL PEGALAJAR, JUAN  
572 ***3863** MORALEDA GALAN, BEATRIZ  
573 ***9481** MORALES BERMUDEZ, SARA  
574 ***2673** MORALES CERVERA, DAVID  
575 ***1851** MORALES REYES, PAULA  
576 ***2501** MORCILLO SCHEFLE, ANA BELEN  
577 ***9739** MORENO ASOREY, MARIA CRISTINA  
578 ***5301** MORENO DIAZ, ELENA  
579 ***0058** MORENO PEREZ, MARIA  
580 ***8863** MORENO QUESADA, YOLANDA  
581 ***0114** MORENO SEIJAS, INMACULADA  
582 ***3673** MORENTE HERRERA, LUIS  
583 ***2614** MOSCOSO DEL PRADO MORÓN, MARTA  
584 ***4645** MOYA ESTEO, PILAR  
585 ***9940** MOYA MARTÍNEZ, ESTHER  
586 ***2250** MOYA MENESES, MARIA LUISA  
587 ***4147** MOYANO MORA, PALOMA  
588 ***9903** MUNTIANU , CAMELIA  
589 ***7565** MUÑOZ CARBALLO, CRISTINA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

590 ***6128** MUÑOZ DEL RIO, ELENA  
591 ***9361** MUÑOZ MILLÁN, ELVIRA  
592 ***1182** MUR GONZÁLEZ, NURIA  
593 ***0780** NÁÑEZ GARCÍA, MARÍA  
594 ***3990** NAVA MUÑOZ, MARIA  
595 ***2025** NAVAJO IGLESIAS, EVA  
596 ***0484** NAVAJO LÁZARO, ELISABET  
597 ***0098** NAVARRO DELGADO, MIGUEL ANGEL  
598 ***5480** NAVARRO FERNANDEZ, CRISTINA  
599 ***9544** NAVARRO ONDOÑO, RUBEN  
600 ***2676** NAVARRO ORTEGA, CRISTINA  
601 ***9764** NAVARRO RIVERO, MARÍA ALEJANDRA  
602 ***4471** NAVAS PORTO, MARIA PAZ  
603 ***2547** NIETO FIERRO, PAULA  
604 ***6396** NIETO GUALDA, MARTA  
605 ***9002** NIETO MERINO, FRANCISCO VICENTE  
606 ***9173** NINAMANGO CAYO, LUZ MARICELA  
607 ***3905** NOGUES RODRIGUEZ, ARIADNA  
608 ***7860** NOHEDA TIRADO, MARIA ELENA  
609 ***1821** NUEVO POZO, GONZALO  
610 ***6934** NUÑEZ AGUSTIN, AINHOA  
611 ***4945** NUÑEZ ARIAS, MARIA  
612 ***2045** NÚÑEZ BRAVO, MARÍA DEL PILAR  
613 ***3957** NUÑEZ CANTALEJO, LAURA  
614 ***0354** NÚÑEZ JIMÉNEZ, LAURA  
615 ***9507** OLAIZ CAMPOS, ROCIO  
616 ***7802** OLIVA LEÓN, TAMARA  
617 ***5542** OLIVA RICO, TAMARA  
618 ***0094** OLIVAS CEREZO, JOSE MANUEL  
619 ***2454** OLIVENCIA VARÓN, RAÚL  
620 ***8536** OLLERO ORTEGA, NURIA  
621 ***8686** ORTA GALINDO, LUCÍA  
622 ***9464** ORTEGA PASCUAL, ÁLVARO  
623 ***8288** ORTEGA SAN ANTONIO, ANGEL  
624 ***5872** ORTIZ ROZALEN, CRISTINA  
625 ***2148** ORTIZ SANCHEZ-EXPOSITO, MARIA SOLEDAD  
626 ***5978** OTIN USIETO, SHAKIRA  
627 ***2188** OVEJERO FRUTOS, MARIA BELEN  
628 ***2189** OVEJERO FRUTOS, MARIA CRISTINA  
629 ***8389** OVIEDO TACERO, ARANZAZU  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

630 ***6614** OYO PEDROSO, GLADYS  
631 ***6817** PACHECO LÓPEZ, SARA BEATRIZ  
632 ***0231** PACHECO SEÑA, LUCIA SONIA  
633 ***1107** PAJUELO BARBA, IRENE  
634 ***5470** PALACIOS ÁLVAREZ, ANGEL  
635 ***9151** PALACIOS BLANCO, MIGUEL ANGEL  
636 ***4372** PALIZA BONILLA, SARA  
637 ***8121** PALOMARES MIGUEL, ELENA  
638 ***5251** PALOMINO PÉREZ, ALEXANDRA  
639 ***7871** PANTOJA RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS  
640 ***2415** PAREDES NIETO, ANA BELÉN  
641 ***0525** PARRA AVELLANEDA, CLARA DE ASIS  
642 ***5179** PARRÓN PARRA, MARTA  
643 ***3488** PASCUAL DEL PIE, LUCÍA  
644 ***6188** PASCUAL OLMOS, ERNESTO  
645 ***2676** PASTINE RODRIGUEZ, IRISH  
646 ***9018** PASTOR FLORES, RAQUEL  
647 ***8867** PASTOR RODRIGUEZ, VERONICA  
648 ***9235** PAULERO LOPEZ, MARIA DOLORES  
649 ***7459** PAZ LORENZO, TANIA  
650 ***6872** PAZ MANZANARES, MARIA  
651 ***3981** PEDREIRA GARCIA, ROSALIA  
652 ***5165** PEDRERO PANÉS, ROCÍO  
653 ***1695** PELAEZ HIDALGO, TANIA  
654 ***5581** PELÁEZ MARIN, SARA  
655 ***8126** PENANES FUEYO, ADRIANA  
656 ***0405** PEÑA BRUZZO, CARMEN ADELA  
657 ***1798** PEPELEA  , CATALINA-ELENA  
658 ***1875** PERALES ARROYO, PAULA  
659 ***0339** PERALES FERNANDEZ, VANESA  
660 ***2432** PERDIGÓN BLANCO, ALBERTO  
661 ***4431** PEREDA PEREZ, CRISTINA  
662 ***6977** PÉREZ ÁLVAREZ, DAVID  
663 ***0150** PÉREZ BONA, MIGUEL AMALIO  
664 ***1745** PÉREZ CORDERO, CELIA  
665 ***5327** PEREZ FERNANDEZ, ANDRES  
666 ***2891** PÉREZ LÓPEZ, MARÍA DE LAS MERCEDES  
667 ***2723** PEREZ MAÑANES, MARIA ELENA  
668 ***7318** PÉREZ MARINERO, MARÍA  
669 ***3996** PEREZ MARTIN, SOLEDAD  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

670 ***2335** PEREZ PASCUAL, ALBERTO  
671 ***4236** PÉREZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO  
672 ***7325** PEREZ RAMOS, CRISTINA  
673 ***6740** PEREZ SANTOS, MIGUEL ANGEL  
674 ***6961** PÉREZ VELASCO, MARÍA  
675 ***4210** PERLADO ROBLEDO, ALICIA  
676 ***7732** PICAZO LOPEZ, IGNACIO  
677 ***8404** PIEDRAFITA SAÑUDO, ANA MARIA  
678 ***3103** PINTADO ELICHE, ANA  
679 ***0881** PINTO GARCIA, ROCIO ALEJANDRA  
680 ***4716** PIÑERO MONTÓN, MARLENE  
681 ***4402** PLAZA DEL MAZO, MARTA  
682 ***9706** PLAZA SÁNCHEZ, ANDREA  
683 ***2483** POLO GARRÓN, MARÍA  
684 ***2944** POMAR GONZÁLEZ, ELENA  
685 ***2769** PONCE DE LEÓN CARRASCOSA, MARIA BEATRIZ  
686 ***8205** PONTÓN RODRÍGUEZ, LETICIA  
687 ***6020** PRADO OLIVARES, JOSE CARLOS  
688 ***5834** PRETELL PRETELL, SABY MARIBEL  
689 ***1934** QUINTANA MARTIN, GONZALO  
690 ***6021** QUIROGA TORRES, BEATRIZ  
691 ***0171** QUIROS ALVARADO, IRENE  
692 ***2714** QUIRÓS SILVA, ADARA  
693 ***2077** RAMIREZ BONET, TANIA  
694 ***0790** RAMÍREZ CARDESÍN, MARÍA  
695 ***4142** RAMIREZ GONZALEZ, ALEXANDRA  
696 ***1066** RAMIREZ RUA, CLARA  
697 ***4570** RAMOS FERNANDEZ, IRENE  
698 ***4276** RAMOS ORTIZ-VIVANCO, CELIA  
699 ***2234** RAMOS QUIRÓS, RAQUEL  
700 ***0006** RAYA MARTIN, ESTEFANIA  
701 ***3732** REAL GARCIA, MARIA  
702 ***8676** REAL PÉREZ, ISAAC  
703 ***5794** RECIO GARCIA, ANA MARIA  
704 ***9098** REDONDO ABAD, SILVIA  
705 ***2914** REDONDO RODRIGUEZ, MARIA  
706 ***3128** REFOYO TEJEDOR, PATRICIA  
707 ***8839** REGUERO RIOFRIO, SARA MARIA  
708 ***6939** REINOSA MARQUEZ, PATRICIA  
709 ***7938** REJAS VARONA, MIGUEL  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

710 ***2597** RENTERO DIAZ, MARIA BEATRIZ  
711 ***5419** RESA LÓPEZ, ISIDRO  
712 ***3950** REY VERA, PILAR  
713 ***1122** REYES CONSUEGRA, ANA MARIA  
714 ***0803** REYNA MAROTO, PATRICIA  
715 ***8986** RIBEIRA GALLEGO, LAURA  
716 ***1149** RIOL ELUSTONDO, ANDREA  
717 ***2314** RIOS SANCHEZ, BEATRIZ  
718 ***1433** RIVAS CHACON, ANA BELEN  
719 ***2180** RIVAS GARCIA, LAURA  
720 ***1706** RIVAS GONZÁLEZ, ANDREA  
721 ***7359** RIVAS SERRANO, ANTONIO  
722 ***3361** RIVERA VILLAVERDE, SARA  
723 ***1791** RIVERO LOPEZ, JOSE CARLOS  
724 ***7110** RODRIGO ESTEBAN, LUCIA  
725 ***9016** RODRIGO SÁNCHEZ, MARIA DEL PILAR  
726 ***6520** RODRÍGUEZ AGUDO, NOELIA  
727 ***0832** RODRÍGUEZ ALAÑÓN, MERCEDES  
728 ***9724** RODRIGUEZ ALONSO, LAURA  
729 ***6416** RODRIGUEZ ALVAREZ, OSCAR  
730 ***0651** RODRIGUEZ BLANCO, ANA  
731 ***2571** RODRÍGUEZ CABRERO, MARÍA  
732 ***6497** RODRÍGUEZ CARRILLO, PATRICIA  
733 ***2165** RODRIGUEZ CETINA, VANESA  
734 ***7994** RODRIGUEZ CHARRO, JAVIER  
735 ***0267** RODRIGUEZ GIJON, AGUEDA GUADALUPE  
736 ***1098** RODRIGUEZ GLEZ DE CANALES, FRANCISCO JAVIER  
737 ***2990** RODRIGUEZ GOMEZ, PAZ  
738 ***9730** RODRIGUEZ JIMENEZ, LAURA  
739 ***0976** RODRIGUEZ LOZANO, BELEN  
740 ***2853** RODRIGUEZ MACE, SUSANA  
741 ***2837** RODRIGUEZ MARTIN, NOELIA  
742 ***8781** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ-ZAPORTA, ESPERANZA  
743 ***7587** RODRÍGUEZ ORGANISTA, MARINA  
744 ***0360** RODRIGUEZ ORTIZ, ELENA  
745 ***4646** RODRIGUEZ REY, LAURA  
746 ***2876** RODRIGUEZ RIOS, JOHANA  
747 ***4058** RODRIGUEZ RIVES, ESTER  
748 ***2003** RODRIGUEZ ROLDAN, CARMEN ROCIO  
749 ***2426** RODRIGUEZ SANCHEZ, SOFIA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

750 ***3203** RODRIGUEZ SUAREZ, ESTHER  
751 ***0692** RODRIGUEZ VIGARA, MARIA DEL CARMEN  
752 ***5757** ROMAN GONZALEZ, ALEJANDRO  
753 ***2829** ROMERO DE DIEGO, ELENA  
754 ***1919** ROMERO HURTADO, ÓSCAR  
755 ***7318** ROMERO LLORENTE, SANDRA  
756 ***1426** ROMERO RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN  
757 ***7965** ROMERO ROJO, ISRAEL  
758 ***6174** ROMO FERNANDEZ, LOURDES  
759 ***3480** ROQUE GARAY, ARIAMNA  
760 ***4296** RUANO SERRANO, MARIA JESUS  
761 ***9212** RUBERTE DIAZ DE TERAN, BELEN  
762 ***3221** RUBIA RODRIGUEZ, MARIA LUCIA  
763 ***2484** RUIZ GARCÍA, DIEGO  
764 ***9872** RUIZ GÓMEZ, FRANCISCO JOSÉ  
765 ***0403** RUIZ JIMÉNEZ, NOELIA  
766 ***7988** RUIZ NAVIO, EVA  
767 ***2233** RUIZ PAGE, LAURA MARIA  
768 ***0252** RUIZ PRIETO, PAULA  
769 ***9629** RUIZ SOBRINO, ESTHER  
770 ***6512** RUIZ-CALERO CABRERA, ISABEL  
771 ***1593** RUJAN RUJAN, ILEANA  
772 ***3239** SACIDO PÉREZ, PATRICIA  
773 ***8885** SÁEZ MARTÍN, CONCEPCIÓN  
774 ***6951** SAINERO MORALEJA, ALBA  
775 ***5881** SAINZ RUIZ DE LEON, PAULA  
776 ***6818** SAIZ DIAZ, ELISA  
777 ***4572** SALAS ALVAREZ, PATRICIA  
778 ***6246** SAN ANTONIO MORON, MARTA  
779 ***6700** SANCHEZ ALLER, MARIA LUZ  
780 ***1544** SANCHEZ ALONSO, REBECA  
781 ***7027** SANCHEZ BRUNA, SONIA  
782 ***2319** SANCHEZ CANO, IRENE ESTHER  
783 ***4369** SÁNCHEZ CONEJO, ESTER  
784 ***8183** SANCHEZ CRESPO, MONICA  
785 ***3261** SANCHEZ DEL VALLE, LAURA  
786 ***6983** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ  
787 ***5806** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA  
788 ***1739** SANCHEZ FERNANDEZ, PABLO  
789 ***5238** SANCHEZ FERREIRA, MONICA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

790 ***3543** SANCHEZ GALAN, CARMEN  
791 ***8502** SANCHEZ GARCIA, TAMARA  
792 ***6194** SANCHEZ LAGE, JERONIMO JOSE  
793 ***3738** SANCHEZ MANGAS, BEATRIZ  
794 ***2007** SANCHEZ MORENO, BELÉN  
795 ***5745** SANCHEZ MOYA, MARIA DEL MAR  
796 ***6093** SÁNCHEZ NIETO, SANDRA  
797 ***9435** SANCHEZ PUNZON, ANA ISABEL  
798 ***0192** SANCHEZ RODRIGUEZ, LARA  
799 ***8149** SANCHEZ ROMERO, CARMEN  
800 ***2691** SANCHEZ RUBIO, PATRICIA  
801 ***8306** SANCHEZ RUEDA, MARIA VICTORIA  
802 ***9086** SANCHEZ SANCHEZ, LORENA  
803 ***2719** SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA  
804 ***1395** SÁNCHEZ TAJUELO, BÁRBARA  
805 ***1675** SANCHEZ-PAULETE ROMERO, BEATRIZ  
806 ***0964** SANGUINO GARCÍA, SILVIA  
807 ***6075** SANSEGUNDO GARCIA, ELENA  
808 ***0695** SANTOS DE VEGA, ALBERTO  
809 ***3958** SANZ MÉNDEZ, LORETO  
810 ***5257** SANZ MUÑOZ, CRISTINA  
811 ***8884** SANZ MUÑOZ, PATRICIA  
812 ***2385** SANZ SÁNCHEZ, IRENE  
813 ***2870** SANZ SEBASTIÁN, PATRICIA  
814 ***3470** SAUCEDO PIEDRAS, LORENA  
815 ***8953** SEARA RUIZ, CARLA  
816 ***4837** SEBASTIAN CANTALEJO, ANGELA  
817 ***6280** SENENT JORNET, ANA MARÍA  
818 ***8026** SERNA MAYORDOMO, IRENE  
819 ***5256** SERRANO ARENAS, CRISTINA  
820 ***9336** SERRANO GARCÍA-MIGUEL, PATRICIA  
821 ***0864** SERRANO ROMERO, MARIA ISABEL  
822 ***3553** SIERRA MATEOS, BEATRIZ  
823 ***6901** SIERRA TRUJILLO, EMILIO JOSÉ  
824 ***1295** SOJO DELGADO, SAUL  
825 ***0416** SOLIS DELGADO, KASANDRA  
826 ***6051** SOTILLO NIETO, PATRICIA  
827 ***6599** SOTO MERIDA, ROXANA  
828 ***2952** SOTO TOSTADO, NOEMI  
829 ***8218** SOUTO VILLAR, EVA MARIA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 131

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

830 ***2613** SUAREZ ANTON, SANDRA  
831 ***6932** SUÁREZ CARBAJO, CARMEN  
832 ***3266** SUAREZ MARTIN, INMACULADA  
833 ***9377** SUAREZ NAVARRO, YENNY KATHERYNE  
834 ***6502** SUÁREZ URBIETA, CARLOTA  
835 ***6815** SUERO CANSADO, SANDRA  
836 ***4400** SUTIL MARTINEZ, ESTER  
837 ***1970** TAPIA GIL, TAMARA  
838 ***5461** TELLEZ VILLAJOS, MARIA ELENA  
839 ***6480** TESO SALMERON, VICTOR  
840 ***6550** TEVAR BLAS, FERNANDO LUIS  
841 ***9832** TKACZYK MORTECZKA, EVA  
842 ***6659** TOLEDO CUENCA, SOLEDAD  
843 ***6758** TOLEDO DE LA TORRE, LORENA  
844 ***9798** TORCAL LOPEZ, JAVIER  
845 ***0448** TORRENT IGLESIAS, LAURA  
846 ***0257** TORRES CARRANZA, DIEGO  
847 ***2095** TORRES DIAZ, MARTA  
848 ***2469** TORRES GARCÍA, ESTEFANÍA  
849 ***1552** TORRES PRUDENCIO, TANIA  
850 ***3246** TORRES TENDERO, PATRICIA  
851 ***2140** TRUJILLO OCAÑA, YENIFER  
852 ***6910** TRUJILLO SÁNCHEZ, ALBERTO  
853 ***8251** TUNQUE ANDIA, LEYLA ANAIZ  
854 ***9211** UCEDA CALZADO, BEATRIZ  
855 ***5870** USCATA MALDONADO, KLEA  
856 ***6577** UTRILLA ROJO, ANA CRISTINA  
857 ***1231** VALERO JIMENEZ, JOSEFA  
858 ***2063** VALERO RODRIGUEZ, MARIA  
859 ***6826** VALLE CALERO, MARÍA  
860 ***9737** VALLES MORALES, SARA  
861 ***9782** VALTUEÑA GUERRERO, CRISTINA  
862 ***2237** VALVERDE DE GRACIA, MARÍA  
863 ***8456** VARELA GARCIA, PILAR  
864 ***9324** VARGAS NUÑEZ, HELLEN YVETH  
865 ***5106** VÁZQUEZ ÁVALOS, DIANA  
866 ***7569** VÁZQUEZ BARTOLOMÉ, LETICIA  
867 ***4582** VAZQUEZ BRAVO, CAYETANA  
868 ***8439** VAZQUEZ DE PEDRO, SANDRA  
869 ***1250** VAZQUEZ MELENDEZ, MARIA ANTONIA  



MARTES 3 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 131 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

50
60

3-
19

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL 

870 ***3981** VEGA VARGAS, NURIA  
871 ***3981** VEGA VARGAS, SONIA  
872 ***7656** VELA CHOCANO, RAQUEL  
873 ***3439** VELA MENOR, PATRICIA  
874 ***7860** VELASCO MAQUEDA, BELEN  
875 ***7847** VÉLEZ MÉNDEZ, DAVID MANUEL  
876 ***2159** VELO REY, EVA MARIA  
877 ***0835** VENEGAS ARROYO, MARTA  
878 ***2639** VENEROS HERNANDEZ, SARA  
879 ***6970** VEYRUNES DAVILA, ELISA  
880 ***1260** VICENTE HURTADO, IRIA  
881 ***8221** VILLAESCUSA DE LAS HERAS, LAURA  
882 ***7722** VILLALMANZO GARCIA, PAULA  
883 ***8396** VILLANUEVA GARCIA, CRISTINA  
884 ***5708** VILLAR JIMENEZ, MARTA  
885 ***2511** VILLARÍN RIVAS, ALICIA  
886 ***1062** VILLAVERDE GARCIA, MARIA  
887 ***5289** VILLEGAS NAVARRO, JOSE MARIA  
888 ***2010** VIVAR ANGULO, MARIA DE LA PAZ  
889 ***7397** VIVAS ELENA, MARTA  
890 ***5386** VLAD , FLORINA  
891 ***2621** ZAMORA MAGAN, MARTA  
892 ***5493** ZAMORANO RODRIGUEZ, CELIA  
893 ***1947** ZAPATA COTERÓN, JAVIER  
894 ***8380** ZHU WU, ROSALÍA  
895 ***7089** ZURDO HERRERO, ISABEL  
 

(03/8.179/25)


		2025-06-03T07:52:46+0200




